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Ingeniería de diseño
Los diseños de ingeniería STROBBE parten de una sólida base 
tecnológica, entendida corno exigencia de innovación y como 
capacidad de mejora continua de sus procesos y productos.

Los Ingenieros de Investigación + Desarrollo traducen las necesidades 
del cliente en soluciones de productos viables, creando prototipos 
personalizados. Luego, estos prototipos son sometidos a rigurosos 
ensayos en nuestros laboratorios de calidad, antes de pasar a la 
etapa de producción.

STROBBE® ofrece la más amplia gama de 
adaptadores hidráulicos en gran variedad 
de roscas y dimensiones. Están diseñados y 
desarrollados cumpliendo las normas internacionales 
SAE, DIN e ISO entre otras.

Los adaptadores STROBBE® están fabricados de una pieza 
sólida de acero, lo cual les otorga su gran robustez. Asimismo, 
elimina la posibilidad de fugas, como puede ocurrir en los 
adaptadores soldados.

Todos los adaptadores STROBBE® tienen el sello de la marca e 
identi�cación de la conexión correspondiente para una fácil 
aplicación y garantía de uso.

• Nuestro equipo
de  Investigación +
Desarrollo aplica
los últimos avances
tecnológicos CAD/CAM.
• Contamos con equipos
de vanguardia durante el
proceso de fabricación.

• Amplia gama de productos que cuenta
con adaptadores rectos, a 45°, 90°, tees,
tapones, bushing, reductores, pasamuros
y uniones.

• Gran variedad de roscas: JIC/BOSS, Code
61/62, Asiento Plano, NPT/NPS, BSPO/Métrico
Light / Heavy y Din 2353

• Para aplicaciones en la hidráulica móvil y 
estacionaria

Adaptadores
Hidráulicos

ADAPTADORES



Leyenda de Adaptadores Hidráulicos STROBBE®

Código de Adaptadores STROBBE®
32.10.20.0808 - Hace referencia al ángulo del adaptador (30 - Recto, 31 - 45º, 32 - 90º, 33 - Tee)
32.10.20.0808 - Hace referencia a la rosca # 1 (Macho NPT, Hembra Giratoria JIC, etc.)
32.10.20.0808 - Hace referencia a la rosca # 2 (Macho NPT, Hembra Giratoria JIC, etc.)
32.10.20.0808 - Medida del adaptador expresada en Dash.

Dimensiones de la Rosca # 1

Dimensiones de la Rosca # 2

Piezas / Caja

Longitud Total

32.10.20.0204 1/8" 1/8" - 27 1/4" 7/16" - 20 50
32.10.20.0206 1/8" 1/8" - 27 3/8" 9/16" - 18 20
32.10.20.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
32.10.20.0405 1/4" 1/4" - 18 5/16" 1/2" - 20 20
32.10.20.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 9/16" - 18 50

Código M. NPT M. JIC Pzas/caja
32.10.20.0204 1/8" 1/8" - 27 1/4" 7/16" - 20 50
32.10.20.0206 1/8" 1/8" - 27 3/8" 9/16" - 18 20
32.10.20.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
32.10.20.0405 1/4" 1/4" - 18 5/16" 1/2" - 20 20
32.10.20.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 9/16" - 18 50

Notas:
• Excepto se indique lo contrario, todas las medidas se encuentran expresadas en milímetros.
• STROBBE® se reserva el derecho de modi�car las especi�caciones técnicas de sus productos sin previo aviso.

L
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30.10.20 - ADAPTADOR MACHO NPT - MACHO JIC 

30.10.20.0204 1/8" 1/8" - 27 1/4" 7/16" - 20 100
30.10.20.0205 1/8" 1/8" - 27 5/16" 1/2" - 20 50
30.10.20.0206 1/8" 1/8" - 27 3/8" 9/16" - 18 50
30.10.20.0208 1/8" 1/8" - 27 1/2" 3/4" - 16 50
30.10.20.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 100
30.10.20.0405 1/4" 1/4" - 18 5/16" 1/2" - 20 50
30.10.20.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 9/16" - 18 100
30.10.20.0408 1/4" 1/4" - 18 1/2" 3/4" - 16 50
30.10.20.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
30.10.20.0605 3/8" 3/8" - 18 5/16" 1/2" - 20 50
30.10.20.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 9/16" - 18 100
30.10.20.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 3/4" - 16 100
30.10.20.0610 3/8" 3/8" - 18 5/8" 7/8" - 14 50
30.10.20.0612 3/8" 3/8" - 18 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.10.20.0804 1/2" 1/2" - 14 1/4" 7/16" - 20 50
30.10.20.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 9/16" - 18 100
30.10.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 100
30.10.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 100
30.10.20.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.10.20.0816 1/2" 1/2" - 14 1" 1 5/16" - 12 20
30.10.20.1206 3/4" 3/4" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.10.20.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
30.10.20.1210 3/4" 3/4" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.10.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 100
30.10.20.1214 3/4" 3/4" - 14 7/8" 1 3/16" - 12 20
30.10.20.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1 5/16" - 12 50
30.10.20.1608 1" 1" - 11 1/2 1/2" 3/4" - 16 20
30.10.20.1610 1" 1" - 11 1/2 5/8" 7/8" - 14 20
30.10.20.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.10.20.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 100
30.10.20.1620 1" 1" - 11 1/2 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.10.20.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 20
30.10.20.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.10.20.2024 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.10.20.2420 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
30.10.20.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 7/8" - 12 20
30.10.20.2432 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 2" 2 1/2" - 12 10
30.10.20.3224 2" 2" - 11 1/2 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.10.20.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2 1/2" - 12 20
30.10.20.4040 2 1/2" 2 1/2" - 8 2 1/2" 3" - 12 5

Código M. NPT M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070102

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®Presión Máxima de Trabajo de Adaptadores Hidráulicos STROBBE®

1) Las presiones de trabajo son válidas para adaptadores rectos, a 45º, a 90º, Tees, etc.
2) En adaptadores con diferentes salidas de rosca/conexión, la presión de trabajo será la más baja de todas ellas.
3) Las presiones de trabajo igualan o exceden a las exigencias de las siguientes Normas:

Nota:

Rosca / Conexión Norma

Roscas JIC SAE J514

Roscas  NPT / NPS SAE J514

Asiento Plano SAE J1453

Brida Code 61 SAE J518

Brida Code 62 SAE J518

Dash

JIC / Boss NPT / NPS Asiento Plano ORFS Brida Code 61 Brida Code 62 / CAT

Rosca
Presión 
Trabajo 

PSI
Rosca

Presión 
Trabajo 

PSI
Rosca

Presión 
Trabajo 

PSI

De 
mm

Presión 
Trabajo 

PSI

De 
mm

Presión 
Trabajo 

PSI

-2 --- --- 1/8"- 27 6,000 --- --- --- --- --- ---

-4 7/16"- 20 6,000 1/4"- 18 6,000 9/16"- 18 6,000 --- --- --- ---

-5 1/2"- 20 6,000 --- --- --- --- --- --- --- ---

-6 9/16"- 18 6,000 3/8"- 18 6,000 11/16"-16 6,000 --- --- --- ---

-8 3/4"- 16 5,000 1/2"-14 5,000 13/16"-16 6,000 30.2 5,000 31.7 6,000

-10 7/8"- 14 4,500 --- --- 1"-14 6,000 34.0 5,000 --- ---

-12 1 1/16"-12 4,000 3/4"- 14 4,000 1 3/16"-12 6,000 38.1 5,000 41.2 6,000

-16 1 5/16"-12 4,000 1" - 11 1/2 4,000 1 7/16"-12 6,000 44.4 5,000 47.6 6,000

-20 1 5/8"-12 3,000 1 1/4"-11 1/2 3,000 1 11/16"-12 4,000 50.8 4,000 53.9 6,000

-24 1 7/8"-12 2,500 1 1/2"-11 1/2 2,500 2"-12 4,000 60.3 3,000 63.5 6,000

-32 2 1/2"-12 2,500 2"- 11 1/2 2,500 --- --- 71.4 3,000 79.3 6,000



30.10.20 - ADAPTADOR MACHO NPT - MACHO JIC 

30.10.20.0204 1/8" 1/8" - 27 1/4" 7/16" - 20 100
30.10.20.0205 1/8" 1/8" - 27 5/16" 1/2" - 20 50
30.10.20.0206 1/8" 1/8" - 27 3/8" 9/16" - 18 50
30.10.20.0208 1/8" 1/8" - 27 1/2" 3/4" - 16 50
30.10.20.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 100
30.10.20.0405 1/4" 1/4" - 18 5/16" 1/2" - 20 50
30.10.20.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 9/16" - 18 100
30.10.20.0408 1/4" 1/4" - 18 1/2" 3/4" - 16 50
30.10.20.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
30.10.20.0605 3/8" 3/8" - 18 5/16" 1/2" - 20 50
30.10.20.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 9/16" - 18 100
30.10.20.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 3/4" - 16 100
30.10.20.0610 3/8" 3/8" - 18 5/8" 7/8" - 14 50
30.10.20.0612 3/8" 3/8" - 18 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.10.20.0804 1/2" 1/2" - 14 1/4" 7/16" - 20 50
30.10.20.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 9/16" - 18 100
30.10.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 100
30.10.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 100
30.10.20.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.10.20.0816 1/2" 1/2" - 14 1" 1 5/16" - 12 20
30.10.20.1206 3/4" 3/4" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.10.20.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
30.10.20.1210 3/4" 3/4" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.10.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 100
30.10.20.1214 3/4" 3/4" - 14 7/8" 1 3/16" - 12 20
30.10.20.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1 5/16" - 12 50
30.10.20.1608 1" 1" - 11 1/2 1/2" 3/4" - 16 20
30.10.20.1610 1" 1" - 11 1/2 5/8" 7/8" - 14 20
30.10.20.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.10.20.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 100
30.10.20.1620 1" 1" - 11 1/2 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.10.20.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 20
30.10.20.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.10.20.2024 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.10.20.2420 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
30.10.20.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 7/8" - 12 20
30.10.20.2432 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 2" 2 1/2" - 12 10
30.10.20.3224 2" 2" - 11 1/2 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.10.20.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2 1/2" - 12 20
30.10.20.4040 2 1/2" 2 1/2" - 8 2 1/2" 3" - 12 5

Código M. NPT M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070102

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®
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32.10.20 - ADAPTADOR A 90º MACHO NPT - MACHO JIC

30.10.25 - ADAPTADOR M. NPT - PASAMURO JIC

Ref. SAE 070202

32.10.20.0204 1/8" 1/8" - 27 1/4" 7/16" - 20 50
32.10.20.0206 1/8" 1/8" - 27 3/8" 9/16" - 18 20
32.10.20.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
32.10.20.0405 1/4" 1/4" - 18 5/16" 1/2" - 20 20
32.10.20.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
32.10.20.0408 1/4" 1/4" - 18 1/2" 3/4" - 16 20
32.10.20.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
32.10.20.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
32.10.20.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 3/4" - 16 50
32.10.20.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
32.10.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
32.10.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.10.20.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.10.20.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
32.10.20.1210 3/4" 3/4" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.10.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 50
32.10.20.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1 5/16" - 12 20
32.10.20.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.10.20.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 50
32.10.20.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 5
32.10.20.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
32.10.20.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
32.10.20.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2 1/2" - 12 5

Código M. NPT M. JIC Pzas/caja

Código M. NPT M. Pasamuro JIC Pzas/caja
30.10.25.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
30.10.25.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 9/16 - 18 50
30.10.25.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
30.10.25.1212 3/4’ 3/4’’ - 14 3/4’’ 1 1/16’’ - 12 20
30.10.25.1616 1’’ 1’’ - 11 1/2 1’’ 1 5/16’’ - 12 20

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®

30.17.20 - ADAPTADOR HEMBRA NPT - MACHO JIC 

31.10.20 - ADAPTADOR A 45º MACHO NPT - MACHO JIC           

Ref. SAE 070103

Ref. SAE 070302

30.17.20.0204 1/8" 1/8" - 27 1/4" 7/16" - 20 20
30.17.20.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
30.17.20.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
30.17.20.0408 1/4" 1/4" - 18 1/2" 3/4" - 16 20
30.17.20.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
30.17.20.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 3/4" - 16 20
30.17.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.17.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.17.20.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.17.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.17.20.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 20

31.10.20.0204 1/8" 1/8" - 27 1/4" 7/16" - 20 20
31.10.20.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
31.10.20.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
31.10.20.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
31.10.20.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 3/4" - 16 20
31.10.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
31.10.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
31.10.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
31.10.20.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 20
31.10.20.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
31.10.20.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
31.10.20.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2 1/2" - 12 5

Código H. NPT M. JIC Pzas/caja

Código M. NPT M. JIC Pzas/caja

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®



32.10.20 - ADAPTADOR A 90º MACHO NPT - MACHO JIC

30.10.25 - ADAPTADOR M. NPT - PASAMURO JIC

Ref. SAE 070202

32.10.20.0204 1/8" 1/8" - 27 1/4" 7/16" - 20 50
32.10.20.0206 1/8" 1/8" - 27 3/8" 9/16" - 18 20
32.10.20.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
32.10.20.0405 1/4" 1/4" - 18 5/16" 1/2" - 20 20
32.10.20.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
32.10.20.0408 1/4" 1/4" - 18 1/2" 3/4" - 16 20
32.10.20.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
32.10.20.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
32.10.20.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 3/4" - 16 50
32.10.20.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
32.10.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
32.10.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.10.20.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.10.20.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
32.10.20.1210 3/4" 3/4" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.10.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 50
32.10.20.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1 5/16" - 12 20
32.10.20.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.10.20.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 50
32.10.20.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 5
32.10.20.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
32.10.20.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
32.10.20.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2 1/2" - 12 5

Código M. NPT M. JIC Pzas/caja

Código M. NPT M. Pasamuro JIC Pzas/caja
30.10.25.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
30.10.25.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 9/16 - 18 50
30.10.25.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
30.10.25.1212 3/4’ 3/4’’ - 14 3/4’’ 1 1/16’’ - 12 20
30.10.25.1616 1’’ 1’’ - 11 1/2 1’’ 1 5/16’’ - 12 20

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®
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30.20.25 - ADAPTADOR PASAMURO JIC - JIC                       

32.20.25 - ADAPTADOR A 90º PASAMURO JIC - JIC              

30.20.25.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 50
30.20.25.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
30.20.25.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 50
30.20.25.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.25.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.20.25.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
30.20.25.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
30.20.25.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.20.25.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5 Nuevo

32.20.25.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 10
32.20.25.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 10
32.20.25.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 10
32.20.25.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 10
32.20.25.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 10
32.20.25.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 10

Código M. JIC M. Pasamuro JIC Pzas/caja

Código M. JIC M. Pasamuro JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070601

Ref. SAE 070701

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®

32.20.20 - ADAPTADOR A 90º MACHO JIC - MACHO JIC              

32.20.20.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 20
32.20.20.0505 5/16" 1/2" - 20 5/16" 1/2" - 20 20
32.20.20.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
32.20.20.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
32.20.20.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.20.20.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.20.20.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
32.20.20.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
32.20.20.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
32.20.20.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5

Código M. JIC M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070201

30.20.20 - ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO JIC              
Ref. SAE 070101

30.20.20.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 100
30.20.20.0505 5/16" 1/2" - 20 5/16" 1/2" - 20 50
30.20.20.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
30.20.20.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 100
30.20.20.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 9/16" - 18 50
30.20.20.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 100
30.20.20.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
30.20.20.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 100
30.20.20.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
30.20.20.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.20.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.20.20.1610 1" 1 5/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.20.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.20.20.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 50
30.20.20.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1 5/16" - 12 10
30.20.20.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.20.20.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.20.20.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 10

Código M. JIC M. JIC Pzas/caja

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®



30.20.25 - ADAPTADOR PASAMURO JIC - JIC

32.20.25 - ADAPTADOR A 90º PASAMURO JIC - JIC              

30.20.25.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 50
30.20.25.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
30.20.25.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 50
30.20.25.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.25.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.20.25.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
30.20.25.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
30.20.25.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.20.25.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5 Nuevo

32.20.25.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 10
32.20.25.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 10
32.20.25.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 10
32.20.25.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 10
32.20.25.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 10
32.20.25.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 10

Código M. JIC M. Pasamuro JIC Pzas/caja

Código M. JIC M. Pasamuro JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070601

Ref. SAE 070701

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®
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32.21.20 - ADAPTADOR A 90º MACHO O-RING BOSS - MACHO JIC

Código M. O-ring Boss M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070220  |  Incluye O-ring de Nitrilo

32.21.20.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 50
32.21.20.0406 1/4" 7/16" - 20 3/8" 9/16" - 18 20
32.21.20.0505 5/16" 1/2" - 20 5/16" 1/2" - 20 20
32.21.20.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
32.21.20.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
32.21.20.0608 3/8" 9/16" - 18 1/2" 3/4" - 16 20
32.21.20.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 9/16" - 18 20
32.21.20.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 50
32.21.20.0810 1/2" 3/4" - 16 5/8" 7/8" - 14 20
32.21.20.0812 1/2" 3/4" - 16 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.21.20.1006 5/8" 7/8" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
32.21.20.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
32.21.20.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 50
32.21.20.1012 5/8" 7/8" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.21.20.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
32.21.20.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
32.21.20.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 50
32.21.20.1216 3/4" 1 1/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
32.21.20.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.21.20.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
32.21.20.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1 5/16" - 12 10
32.21.20.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
32.21.20.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
32.21.20.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®

31.21.20 - ADAPTADOR A 45º MACHO O-RING BOSS - MACHO JIC

31.21.20.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 20
31.21.20.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
31.21.20.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
31.21.20.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
31.21.20.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
31.21.20.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
31.21.20.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 10
31.21.20.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
31.21.20.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
31.21.20.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5

Código M. O-ring Boss M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070320  |  Incluye O-ring de Nitrilo

30.21.20 - ADAPTADOR MACHO O-RING BOSS - MACHO JIC

30.21.20.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 100
30.21.20.0405 1/4" 7/16" - 20 5/16" 1/2" - 20 50
30.21.20.0406 1/4" 7/16" - 20 3/8" 9/16" - 18 50
30.21.20.0504 5/16" 1/2" - 20 1/4" 7/16" - 20 50
30.21.20.0505 5/16" 1/2" - 20 5/16" 1/2" - 20 50
30.21.20.0506 5/16" 1/2" - 20 3/8" 9/16" - 18 50
30.21.20.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
30.21.20.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 100
30.21.20.0608 3/8" 9/16" - 18 1/2" 3/4" - 16 50
30.21.20.0804 1/2" 3/4" - 16 1/4" 7/16" - 20 50
30.21.20.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 9/16" - 18 50
30.21.20.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 100
30.21.20.0810 1/2" 3/4" - 16 5/8" 7/8" - 14 50
30.21.20.0812 1/2" 3/4" - 16 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.21.20.1006 5/8" 7/8" - 14 3/8" 9/16" - 18 50
30.21.20.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
30.21.20.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 50
30.21.20.1012 5/8" 7/8" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.21.20.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
30.21.20.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.21.20.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.21.20.1216 3/4" 1 1/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
30.21.20.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.21.20.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 50
30.21.20.1620 1" 1 5/16" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 20 Nuevo
30.21.20.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1 5/16" - 12 10
30.21.20.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
30.21.20.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
30.21.20.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5

Código M. O-ring Boss M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070120  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®



32.21.20 - ADAPTADOR A 90º MACHO O-RING BOSS - MACHO JIC

Código M. O-ring Boss M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070220  |  Incluye O-ring de Nitrilo

32.21.20.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 50
32.21.20.0406 1/4" 7/16" - 20 3/8" 9/16" - 18 20
32.21.20.0505 5/16" 1/2" - 20 5/16" 1/2" - 20 20
32.21.20.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
32.21.20.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
32.21.20.0608 3/8" 9/16" - 18 1/2" 3/4" - 16 20
32.21.20.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 9/16" - 18 20
32.21.20.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 50
32.21.20.0810 1/2" 3/4" - 16 5/8" 7/8" - 14 20
32.21.20.0812 1/2" 3/4" - 16 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.21.20.1006 5/8" 7/8" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
32.21.20.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
32.21.20.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 50
32.21.20.1012 5/8" 7/8" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.21.20.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
32.21.20.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
32.21.20.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 50
32.21.20.1216 3/4" 1 1/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
32.21.20.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.21.20.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
32.21.20.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1 5/16" - 12 10
32.21.20.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
32.21.20.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
32.21.20.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®
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30.27.20 - ADAPTADOR HEMBRA JIC - MACHO JIC                       

Código H. JIC M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070321

32.20.26 - ADAPTADOR A 90º MACHO JIC - HEMBRA G. JIC                       

Código M. JIC H. G. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070221

32.20.26.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 50
32.20.26.0505 5/16" 1/2" - 20 5/16" 1/2" - 20 20
32.20.26.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
32.20.26.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 50
32.20.26.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 50
32.20.26.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 50
32.20.26.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 50
32.20.26.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
32.20.26.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
32.20.26.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5

31.20.26 - ADAPTADOR A 45º MACHO JIC - HEMBRA G. JIC                       

Código M. JIC H. G. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070321

31.20.26.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 20
31.20.26.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
31.20.26.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
31.20.26.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
31.20.26.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
31.20.26.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
31.20.26.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
31.20.26.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
31.20.26.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5

30.27.20.0404 1/4’’ 7/16’’ - 20 1/4’’ 7/16’’ - 20 20
30.27.20.0606 3/8’’ 9/16’’ - 18 3/8’’ 9/16’’ - 18 20
30.27.20.0808 1/2’’ 3/4’’ - 16 1/2’’ 3/4’’ - 16 20
30.27.20.1010 5/8’’ 7/8’’ - 14 5/8’’ 7/8’’ - 14 20
30.27.20.1212 3/4’’ 1 1/16’’ - 12 3/4’’ 1 1/16’’ - 12 20
30.27.20.1616 1’’ 1 5/16’’ - 12 1’’ 1 5/16’’ - 12 20

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®

33.221.1 - TEE MACHO JIC - MACHO O-RING BOSS - MACHO JIC

33.221.2 - TEE MACHO JIC - MACHO JIC - MACHO O-RING BOSS

Código M. JIC M. O-ring Boss Pzas/caja

Código M. JIC M. O-ring Boss Pzas/caja

Ref. SAE 070428  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Ref. SAE 070429  |  Incluye O-ring de Nitrilo

33.221.1.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 50
33.221.1.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
33.221.1.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 50
33.221.1.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
33.221.1.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
33.221.1.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 10

33.221.2.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 50
33.221.2.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
33.221.2.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 50
33.221.2.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
33.221.2.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
33.221.2.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 10

30.20.26 - ADAPTADOR MACHO JIC - HEMBRA G. JIC

Código M. JIC H. G. JIC Pzas/caja
30.20.26.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 20
30.20.26.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
30.20.26.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
30.20.26.0810 1/2" 3/4" - 16 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.26.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.20.26.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.26.1012 5/8" 7/8" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.20.26.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.26.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.20.26.1216 3/4" 1 1/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
30.20.26.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.20.26.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
30.20.26.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®



30.27.20 - ADAPTADOR HEMBRA JIC - MACHO JIC

Código H. JIC M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070321

32.20.26 - ADAPTADOR A 90º MACHO JIC - HEMBRA G. JIC

Código M. JIC H. G. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070221

32.20.26.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 50
32.20.26.0505 5/16" 1/2" - 20 5/16" 1/2" - 20 20
32.20.26.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
32.20.26.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 50
32.20.26.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 50
32.20.26.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 50
32.20.26.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 50
32.20.26.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
32.20.26.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
32.20.26.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5

31.20.26 - ADAPTADOR A 45º MACHO JIC - HEMBRA G. JIC

Código M. JIC H. G. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070321

31.20.26.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 20
31.20.26.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
31.20.26.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
31.20.26.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
31.20.26.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
31.20.26.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
31.20.26.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
31.20.26.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 5
31.20.26.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5

30.27.20.0404 1/4’’ 7/16’’ - 20 1/4’’ 7/16’’ - 20 20
30.27.20.0606 3/8’’ 9/16’’ - 18 3/8’’ 9/16’’ - 18 20
30.27.20.0808 1/2’’ 3/4’’ - 16 1/2’’ 3/4’’ - 16 20
30.27.20.1010 5/8’’ 7/8’’ - 14 5/8’’ 7/8’’ - 14 20
30.27.20.1212 3/4’’ 1 1/16’’ - 12 3/4’’ 1 1/16’’ - 12 20
30.27.20.1616 1’’ 1 5/16’’ - 12 1’’ 1 5/16’’ - 12 20

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®
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33.206.2 - TEE MACHO JIC - MACHO JIC - HEMBRA G. JIC

33.200.0 - TEE MACHO JIC - MACHO JIC - MACHO JIC

Código M. JIC H. G. JIC Pzas/caja

Código M. JIC M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070433

Ref. SAE 070401

33.206.2.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 20
33.206.2.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
33.206.2.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
33.206.2.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
33.206.2.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
33.206.2.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
33.206.2.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
33.206.2.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 10 Nuevo
33.206.2.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5 Nuevo

33.200.0.0400 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 20
33.200.0.0600 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
33.200.0.0800 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
33.200.0.1000 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
33.200.0.1200 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
33.200.0.1600 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
33.200.0.2000 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
33.200.0.2400 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 10 Nuevo
33.200.0.3200 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5 Nuevo

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®

30.10.26 - ADAPTADOR MACHO NPT - HEMBRA G. JIC

32.10.26 - ADAPTADOR A 90º MACHO NPT - HEMBRA G. JIC

33.206.1 - TEE MACHO JIC - HEMBRA G. JIC - MACHO JIC

Código M. NPT H. G. JIC Pzas/caja

Código M. NPT H. G. JIC Pzas/caja

Código M. JIC H. G. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070432

30.10.26.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 50
30.10.26.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
30.10.26.0408 1/4" 1/4" - 18 1/2" 3/4" - 16 20
30.10.26.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
30.10.26.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
30.10.26.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 3/4" - 16 20
30.10.26.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.10.26.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
30.10.26.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.10.26.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.10.26.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.10.26.1210 3/4" 3/4" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.10.26.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.10.26.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1 5/16" - 12 20
30.10.26.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.10.26.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 20
30.10.26.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 5/8" - 12 5

32.10.26.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
32.10.26.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
32.10.26.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
32.10.26.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.10.26.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.10.26.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1 5/16" - 12 20

33.206.1.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 20
33.206.1.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
33.206.1.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
33.206.1.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
33.206.1.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
33.206.1.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
33.206.1.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
33.206.1.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 20 Nuevo
33.206.1.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5 Nuevo

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®



33.206.2 - TEE MACHO JIC - MACHO JIC - HEMBRA G. JIC

33.200.0 - TEE MACHO JIC - MACHO JIC - MACHO JIC

Código M. JIC H. G. JIC Pzas/caja

Código M. JIC M. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070433

Ref. SAE 070401

33.206.2.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 20
33.206.2.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
33.206.2.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
33.206.2.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
33.206.2.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
33.206.2.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
33.206.2.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
33.206.2.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 10 Nuevo
33.206.2.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5 Nuevo

33.200.0.0400 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 20
33.200.0.0600 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 20
33.200.0.0800 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
33.200.0.1000 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
33.200.0.1200 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
33.200.0.1600 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 20
33.200.0.2000 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
33.200.0.2400 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 7/8" - 12 10 Nuevo
33.200.0.3200 2" 2 1/2" - 12 2" 2 1/2" - 12 5 Nuevo

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®
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30.27.20 - REDUCTOR HEMBRA JIC - MACHO JIC

30.21.00 - TAPÓN MACHO O-RING BOSS 

Código H. JIC M. JIC Pzas/caja

Código M. O-ring Boss Pzas/caja

Ref. SAE 070123

Ref. SAE 070109  |  Incluye O-ring de Nitrilo

30.27.20.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
30.27.20.0804 1/2" 3/4" - 16 1/4" 7/16" - 20 20
30.27.20.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 9/16" - 18 20
30.27.20.1004 5/8" 7/8" - 14 1/4" 7/16" - 20 20
30.27.20.1006 5/8" 7/8" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.27.20.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.27.20.1204 3/4" 1 1/16" - 12 1/4" 7/16" - 20 20
30.27.20.1206 3/4" 1 1/16" - 12 3/8" 9/16" - 18 20
30.27.20.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
30.27.20.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.27.20.1608 1" 1 5/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
30.27.20.1610 1" 1 5/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.27.20.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.27.20.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1 5/16" - 12 20

30.21.00.0400 1/4" 7/16" - 20 50
30.21.00.0500 5/16" 1/2" - 20 20
30.21.00.0600 3/8" 9/16" - 18 50
30.21.00.0800 1/2" 3/4" - 16 50
30.21.00.1000 5/8" 7/8" - 14 50
30.21.00.1200 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.21.00.1600 1" 1 5/16" - 12 50
30.21.00.2000 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.21.00.2400 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.21.00.3200 2" 2 1/2" - 12 5

30.20.27 - BUSHING MACHO JIC - HEMBRA JIC

Código M. JIC H. JIC Pzas/caja
30.20.27.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
30.20.27.0605 3/8" 9/16" - 18 5/16" 1/2" - 20 20
30.20.27.0804 1/2" 3/4" - 16 1/4" 7/16" - 20 20
30.20.27.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 9/16" - 18 20
30.20.27.1006 5/8" 7/8" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.20.27.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.20.27.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
30.20.27.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.27.1608 1" 1 5/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
30.20.27.1610 1" 1 5/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.27.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®

33.201.1 - TEE MACHO JIC - MACHO NPT - MACHO JIC

33.201.2 - TEE MACHO JIC - MACHO JIC - MACHO NPT

Código M. JIC M. NPT Pzas/caja

Código M. JIC M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 070424

Ref. SAE 070425

33.201.1.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 1/4" - 18 20
33.201.1.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
33.201.1.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 1/2" - 14 20
33.201.1.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
33.201.1.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
33.201.1.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1" - 11 1/2 20

33.201.2.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 1/4" - 18 20
33.201.2.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
33.201.2.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 1/2" - 14 20
33.201.2.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
33.201.2.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
33.201.2.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1" - 11 1/2 20

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®



30.27.20 - REDUCTOR HEMBRA JIC - MACHO JIC

30.21.00 - TAPÓN MACHO O-RING BOSS 

Código H. JIC M. JIC Pzas/caja

Código M. O-ring Boss Pzas/caja

Ref. SAE 070123

Ref. SAE 070109  |  Incluye O-ring de Nitrilo

30.27.20.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
30.27.20.0804 1/2" 3/4" - 16 1/4" 7/16" - 20 20
30.27.20.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 9/16" - 18 20
30.27.20.1004 5/8" 7/8" - 14 1/4" 7/16" - 20 20
30.27.20.1006 5/8" 7/8" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.27.20.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.27.20.1204 3/4" 1 1/16" - 12 1/4" 7/16" - 20 20
30.27.20.1206 3/4" 1 1/16" - 12 3/8" 9/16" - 18 20
30.27.20.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
30.27.20.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.27.20.1608 1" 1 5/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
30.27.20.1610 1" 1 5/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.27.20.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.27.20.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1 5/16" - 12 20

30.21.00.0400 1/4" 7/16" - 20 50
30.21.00.0500 5/16" 1/2" - 20 20
30.21.00.0600 3/8" 9/16" - 18 50
30.21.00.0800 1/2" 3/4" - 16 50
30.21.00.1000 5/8" 7/8" - 14 50
30.21.00.1200 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.21.00.1600 1" 1 5/16" - 12 50
30.21.00.2000 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.21.00.2400 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.21.00.3200 2" 2 1/2" - 12 5

30.20.27 - BUSHING MACHO JIC - HEMBRA JIC

Código M. JIC H. JIC Pzas/caja
30.20.27.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
30.20.27.0605 3/8" 9/16" - 18 5/16" 1/2" - 20 20
30.20.27.0804 1/2" 3/4" - 16 1/4" 7/16" - 20 20
30.20.27.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 9/16" - 18 20
30.20.27.1006 5/8" 7/8" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.20.27.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.20.27.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
30.20.27.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.27.1608 1" 1 5/16" - 12 1/2" 3/4" - 16 20
30.20.27.1610 1" 1 5/16" - 12 5/8" 7/8" - 14 20
30.20.27.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®
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30.40.20 - ADAPTADOR BRIDA CODE 61 - MACHO JIC

31.40.20 - ADAPTADOR A 45º BRIDA CODE 61 - MACHO JIC

32.40.20 - ADAPTADOR A 90º BRIDA CODE 61 - MACHO JIC

32.41.20 - ADAPTADOR A 90º LARGO BRIDA CODE 61 - MACHO JIC

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

30.40.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 76 6.7 10
30.40.20.1612 1" 3/4" 1 1/16" - 12 76 8.0 10
30.40.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 80 8.0 10
30.40.20.2016 1 1/4" 1" 1 5/16" - 12 81 8.0 5
30.40.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 90 8.0 5
30.40.20.2424 1 1/2" 1 1/2" 1 7/8" - 12 100 8.0 5 Nuevo
30.40.20.3232 2" 2" 2 1/2" - 12 120 9.0 5 Nuevo

31.40.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 84 28 10
31.40.20.1612 1" 3/4" 1 1/16" - 12 85 29 10 Nuevo
31.40.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 95 29 10
31.40.20.2016 1 1/4" 1" 1 5/16" - 12 94 28 5 Nuevo
31.40.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 111 33 5
31.40.20.2424 1 1/2" 1 1/2" 1 7/8" - 12 129 38 5 Nuevo
31.40.20.3232 2" 2" 2 1/2" - 12 162 53 5 Nuevo

32.40.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 74 57 10
32.40.20.1612 1" 3/4" 1 1/16" - 12 119 58 10
32.40.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 89 63 10
32.40.20.2016 1 1/4" 1" 1 5/16" - 12 135 62 5
32.40.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 161 76 5
32.40.20.2424 1 1/2" 1 1/2" 1 7/8" - 12 127 89 5 Nuevo
32.40.20.3232 2" 2" 2 1/2" - 12 154 120 5 Nuevo

32.41.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 74 127 10
32.41.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 89 150 10
32.41.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 107 130 5 Nuevo

L H

Código Code 61 M. JIC Long Altura Pzas/caja

L D

Código Code 61 M. JIC Long Drop Pzas/caja

L D

Código Code 61 M. JIC Long Drop Pzas/caja

L D

Código Code 61 M. JIC Long Drop Pzas/caja

Adaptadores Code 61 - Code 62 STROBBE®

30.20.00 - TAPÓN MACHO JIC 

30.21.01 - TAPÓN MACHO O-RING BOSS C/ALLEN

Código M. JIC Pzas/caja

Código H. JIC Pzas/caja

Ref. SAE 070109

Ref. SAE 070112

30.20.00.0400 1/4" 7/16" - 20 100
30.20.00.0500 5/16" 1/2" - 20 20
30.20.00.0600 3/8" 9/16" - 18 100
30.20.00.0800 1/2" 3/4" - 16 100
30.20.00.1000 5/8" 7/8" - 14 100
30.20.00.1200 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.20.00.1600 1" 1 5/16" - 12 50
30.20.00.2000 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.20.00.2400 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.20.00.3200 2" 2 1/2" - 12 10

30.27.00.0400 1/4" 7/16" - 20 100
30.27.00.0500 5/16" 1/2" - 20 20
30.27.00.0600 3/8" 9/16" - 18 100
30.27.00.0800 1/2" 3/4" - 16 100
30.27.00.1000 5/8" 7/8" - 14 100
30.27.00.1200 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.27.00.1600 1" 1 5/16" - 12 50
30.27.00.2000 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.27.00.2400 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.27.00.3200 2" 2 1/2" - 12 10

Código M. O-ring Boss Pzas/caja
30.21.01.0400 1/4" 7/16" - 20 50
30.21.01.0600 3/8" 9/16" - 18 50
30.21.01.0800 1/2" 3/4" - 16 50
30.21.01.1000 5/8" 7/8" - 14 50
30.21.01.1200 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.21.01.1600 1" 1 5/16" - 12 50
30.21.01.2000 1 1/4" 1 5/8" - 12 20

Ref. SAE 070109  |  Incluye O-ring de Nitrilo

30.27.00 - TAPÓN HEMBRA JIC

Adaptadores JIC - O-ring Boss STROBBE®



30.40.20 - ADAPTADOR BRIDA CODE 61 - MACHO JIC

31.40.20 - ADAPTADOR A 45º BRIDA CODE 61 - MACHO JIC

32.40.20 - ADAPTADOR A 90º BRIDA CODE 61 - MACHO JIC

32.41.20 - ADAPTADOR A 90º LARGO BRIDA CODE 61 - MACHO JIC

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

30.40.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 76 6.7 10
30.40.20.1612 1" 3/4" 1 1/16" - 12 76 8.0 10
30.40.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 80 8.0 10
30.40.20.2016 1 1/4" 1" 1 5/16" - 12 81 8.0 5
30.40.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 90 8.0 5
30.40.20.2424 1 1/2" 1 1/2" 1 7/8" - 12 100 8.0 5 Nuevo
30.40.20.3232 2" 2" 2 1/2" - 12 120 9.0 5 Nuevo

31.40.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 84 28 10
31.40.20.1612 1" 3/4" 1 1/16" - 12 85 29 10 Nuevo
31.40.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 95 29 10
31.40.20.2016 1 1/4" 1" 1 5/16" - 12 94 28 5 Nuevo
31.40.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 111 33 5
31.40.20.2424 1 1/2" 1 1/2" 1 7/8" - 12 129 38 5 Nuevo
31.40.20.3232 2" 2" 2 1/2" - 12 162 53 5 Nuevo

32.40.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 74 57 10
32.40.20.1612 1" 3/4" 1 1/16" - 12 119 58 10
32.40.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 89 63 10
32.40.20.2016 1 1/4" 1" 1 5/16" - 12 135 62 5
32.40.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 161 76 5
32.40.20.2424 1 1/2" 1 1/2" 1 7/8" - 12 127 89 5 Nuevo
32.40.20.3232 2" 2" 2 1/2" - 12 154 120 5 Nuevo

32.41.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 74 127 10
32.41.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 89 150 10
32.41.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 107 130 5 Nuevo

L H

Código Code 61 M. JIC Long Altura Pzas/caja

L D

Código Code 61 M. JIC Long Drop Pzas/caja

L D

Código Code 61 M. JIC Long Drop Pzas/caja

L D

Código Code 61 M. JIC Long Drop Pzas/caja

Adaptadores Code 61 - Code 62 STROBBE®
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30.42.30 - ADAPTADOR BRIDA CODE 62 - MACHO A. PLANO

30.42.30.1212 3/4" 3/4" 1 3/16" - 12 71 8.7 10
30.42.30.1616 1" 1" 1 7/16" - 12 75 9.5 10
30.42.30.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 11/16" - 12 88 10.2 5

L H

Código Code 62 M. A. Plano Long Altura Pzas/caja

Incluye D-ring de Vitón y O-ring de Nitrilo

32.42.30 - ADAPTADOR A 90º BRIDA CODE 62 - MACHO A. PLANO

32.42.30.1212 3/4" 3/4" 1 3/16" - 12 69 88 10
32.42.30.1616 1" 1" 1 7/16" - 12 84 70 10
32.42.30.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 11/16" - 12 100 79 5

L D

Código Code 62 M. A. Plano Long Drop Pzas/caja

Incluye D-ring de Vitón y O-ring de Nitrilo

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®

Incluye D-ring de Vitón

30.42.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 76 8.7 10
30.42.20.1612 1" 3/4" 1 1/16" - 12 77 9.5 10
30.42.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 80 9.5 10
30.42.20.2016 1 1/4" 1" 1 5/16" - 12 90 10.2 5
30.42.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 95 10.2 5
30.42.20.2424 1 1/2" 1 1/2" 1 7/8" - 12 110 12.5 5 Nuevo
30.42.20.3232 2" 2" 2 1/2" - 12 124 12.5 5 Nuevo

30.42.20 - ADAPTADOR BRIDA CODE 62 - MACHO JIC

L H

Código Code 62 M. JIC Long Altura Pzas/caja

Incluye D-ring de Vitón

31.42.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 85 28 10
31.42.20.1612 1" 3/4" 1 1/16" - 12 87 31 10 Nuevo
31.42.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 100 33 10
31.42.20.2016 1 1/4" 1" 1 5/16" - 12 103 36 5
31.42.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 113 36 5
31.42.20.2424 1 1/2" 1 1/2" 1 7/8" - 12 136 44 5 Nuevo
31.42.20.3232 2" 2" 2 1/2" - 12 164 55 5 Nuevo

31.42.20 - ADAPTADOR A 45º BRIDA CODE 62 - MACHO JIC

L D

Código Code 62 M. JIC Long Drop Pzas/caja

Incluye D-ring de Vitón

32.42.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 118 58 10
32.42.20.1612 1" 3/4" 1 1/16" - 12 121 61 10
32.42.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 121 70 10
32.42.20.2016 1 1/4" 1" 1 5/16" - 12 143 74 5
32.42.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 147 79 5
32.42.20.2424 1 1/2" 1 1/2" 1 7/8" - 12 127 98 5 Nuevo
32.42.20.3232 2" 2" 2 1/2" - 12 154 123 5 Nuevo

32.42.20 - ADAPTADOR A 90º BRIDA CODE 62 - MACHO JIC

L D

Código Code 62 M. JIC Long Drop Pzas/caja

Incluye D-ring de Vitón

32.43.20.1212 3/4" 3/4" 1 1/16" - 12 74 100 10
32.43.20.1616 1" 1" 1 5/16" - 12 89 120 10
32.43.20.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 5/8" - 12 113 120 10 Nuevo

32.43.20 - ADAPTADOR A 90º LARGO BRIDA CODE 62 - MACHO JIC

L D

Código Code 62 M. JIC Long Drop Pzas/caja

Adaptadores Code 61 - Code 62 STROBBE®



30.42.30 - ADAPTADOR BRIDA CODE 62 - MACHO A. PLANO

30.42.30.1212 3/4" 3/4" 1 3/16" - 12 71 8.7 10
30.42.30.1616 1" 1" 1 7/16" - 12 75 9.5 10
30.42.30.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 11/16" - 12 88 10.2 5

L H

Código Code 62 M. A. Plano Long Altura Pzas/caja

Incluye D-ring de Vitón y O-ring de Nitrilo

32.42.30 - ADAPTADOR A 90º BRIDA CODE 62 - MACHO A. PLANO

32.42.30.1212 3/4" 3/4" 1 3/16" - 12 69 88 10
32.42.30.1616 1" 1" 1 7/16" - 12 84 70 10
32.42.30.2020 1 1/4" 1 1/4" 1 11/16" - 12 100 79 5

L D

Código Code 62 M. A. Plano Long Drop Pzas/caja

Incluye D-ring de Vitón y O-ring de Nitrilo

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®
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30.30.30 - ADAPTADOR MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO

33.300.0 - TEE MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO

Ref. SAE 520102  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

Código M. A. Plano M. A. Plano Pzas/caja

Código M. A. Plano M. A. Plano Pzas/caja

30.30.30.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
30.30.30.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
30.30.30.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
30.30.30.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
30.30.30.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.30.30.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
30.30.30.2020 1 1/4" 1 11/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 10

33.300.0.0400 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
33.300.0.0600 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
33.300.0.0800 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
33.300.0.1000 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
33.300.0.1200 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
33.300.0.1600 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 10

32.30.30 - ADAPTADOR A 90º MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO
Ref. SAE 520220  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Código M. A. Plano M. A. Plano Pzas/caja
32.30.30.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 10
32.30.30.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 10
32.30.30.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 10
32.30.30.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 10
32.30.30.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 10
32.30.30.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 10
32.30.30.2020 1 1/4" 1 11/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 5

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®

Incluye O-ring de Nitrilo

Código Code 61 De Pzas/caja
30.40.00.1200 3/4" 38.1 20
30.40.00.1600 1" 44.4 20
30.40.00.2000 1 1/4" 50.8 10

Incluye O-ring de Nitrilo

Código Code 62 De Pzas/caja
30.42.00.1200 3/4" 41.2 20
30.42.00.1600 1" 47.6 20
30.42.00.2000 1 1/4" 53.9 10

Incluye O-ring de Nitrilo

Código CAT Style De Pzas/caja
30.44.00.1200  3/4" 41.2 20
30.44.00.1600 1" 47.6 20
30.44.00.2000 1 1/4" 53.9 10

30.40.00 - TAPÓN BRIDA CODE 61

30.44.00 - TAPÓN BRIDA CAT STYLE

30.42.00 - TAPÓN BRIDA CODE 62

Adaptadores Code 61 - Code 62 STROBBE®



30.30.30 - ADAPTADOR MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO

33.300.0 - TEE MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO

Ref. SAE 520102  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

Código M. A. Plano M. A. Plano Pzas/caja

Código M. A. Plano M. A. Plano Pzas/caja

30.30.30.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
30.30.30.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
30.30.30.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
30.30.30.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
30.30.30.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.30.30.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
30.30.30.2020 1 1/4" 1 11/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 10

33.300.0.0400 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
33.300.0.0600 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
33.300.0.0800 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
33.300.0.1000 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
33.300.0.1200 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
33.300.0.1600 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 10

32.30.30 - ADAPTADOR A 90º MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO
Ref. SAE 520220  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Código M. A. Plano M. A. Plano Pzas/caja
32.30.30.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 10
32.30.30.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 10
32.30.30.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 10
32.30.30.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 10
32.30.30.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 10
32.30.30.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 10
32.30.30.2020 1 1/4" 1 11/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 5

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®
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30.30.36 - ADAPTADOR MACHO A. PLANO - HEMBRA G. A. PLANO

32.30.36 - ADAPTADOR A 90º MACHO A. PLANO - HEMBRA G. A. PLANO

33.336.1 - TEE MACHO A. PLANO - HEMBRA G. A. PLANO - MACHO A. PLANO

33.336.2 - TEE MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO - HEMBRA G. A. PLANO

Código M. A. Plano H. G. A. Plano Pzas/caja

Código M. A. Plano H. G. A. Plano Pzas/caja

Código M. A. Plano H. G. A. Plano Pzas/caja

Código M. A. Plano H. G. A. Plano Pzas/caja

Ref. SAE 520220  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Ref. SAE 520220  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

30.30.36.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
30.30.36.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
30.30.36.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
30.30.36.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
30.30.36.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.30.36.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
30.30.36.2020 1 1/4" 1 11/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 10

33.336.1.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
33.336.1.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
33.336.1.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
33.336.1.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
33.336.1.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
33.336.1.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 10

33.336.2.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
33.336.2.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
33.336.2.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
33.336.2.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
33.336.2.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
33.336.2.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 10

32.30.36.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
32.30.36.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
32.30.36.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
32.30.36.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
32.30.36.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
32.30.36.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
32.30.36.2020 1 1/4" 1 11/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 20

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®

30.30.35 - ADAPTADOR PASAMURO A. PLANO - A. PLANO

32.30.35 - ADAPTADOR A 90º PASAMURO A. PLANO - A. PLANO

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

30.30.35.0404 1/4" 9/16"-18 1/4" 9/16"-18 20
30.30.35.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
30.30.35.0808 1/2’’ 13/16’’ - 16 1/2’’ 13/16’’ - 16 20
30.30.35.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
30.30.35.1212 3/4’’                                          1 3/16’’ - 12 3/4’’ 1 3/16’’ - 12 20
30.30.35.1616 1’’ 1 7/16’’ - 12 1’’ 1 7/16’’ - 12 20
30.30.35.2020 1 1/4" 1 11/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 10

32.30.35.0404 1/4" 9/16"-18 1/4" 9/16"-18 10
32.30.35.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 10
32.30.35.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 10
32.30.35.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 10
32.30.35.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 10
32.30.35.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 10

Código M. A. Plano M. Pasamuro A. Plano Pzas/caja

Código M. A. Plano M. Pasamuro A. Plano Pzas/caja

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®



30.30.36 - ADAPTADOR MACHO A. PLANO - HEMBRA G. A. PLANO

32.30.36 - ADAPTADOR A 90º MACHO A. PLANO - HEMBRA G. A. PLANO

33.336.1 - TEE MACHO A. PLANO - HEMBRA G. A. PLANO - MACHO A. PLANO

33.336.2 - TEE MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO - HEMBRA G. A. PLANO

Código M. A. Plano H. G. A. Plano Pzas/caja

Código M. A. Plano H. G. A. Plano Pzas/caja

Código M. A. Plano H. G. A. Plano Pzas/caja

Código M. A. Plano H. G. A. Plano Pzas/caja

Ref. SAE 520220  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Ref. SAE 520220  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

30.30.36.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
30.30.36.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
30.30.36.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
30.30.36.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
30.30.36.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.30.36.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
30.30.36.2020 1 1/4" 1 11/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 10

33.336.1.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
33.336.1.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
33.336.1.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
33.336.1.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
33.336.1.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
33.336.1.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 10

33.336.2.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
33.336.2.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
33.336.2.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
33.336.2.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
33.336.2.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
33.336.2.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 10

32.30.36.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
32.30.36.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
32.30.36.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
32.30.36.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 1" - 14 20
32.30.36.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
32.30.36.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
32.30.36.2020 1 1/4" 1 11/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 20

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®
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32.21.30 - ADAPTADOR A 90° MACHO O-RING BOSS - MACHO A. PLANO

Código M. O-ring Boss M. A. Plano Pzas/caja

Ref. SAE 520220  |  Incluye O-ring de Nitrilo

32.21.30.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 9/16" - 18 20
32.21.30.0406 1/4" 7/16" - 20 3/8" 11/16" - 16 20
32.21.30.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
32.21.30.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 11/16" - 16 20
32.21.30.0608 3/8" 9/16" - 18 1/2" 13/16" - 16 20
32.21.30.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
32.21.30.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
32.21.30.0810 1/2" 3/4" - 16 5/8" 1" - 14 20
32.21.30.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 13/16" - 16 20
32.21.30.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 1" - 14 20
32.21.30.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 13/16" - 16 20
32.21.30.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 1" - 14 20
32.21.30.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
32.21.30.1216 3/4" 1 1/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
32.21.30.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
32.21.30.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
32.21.30.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1 7/16" - 12 10
32.21.30.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 5
32.21.30.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 2" - 12 5

30.21.30 - ADAPTADOR MACHO O-RING BOSS - A. PLANO 

Código M. O-ring Boss M. A. Plano Pzas/caja

Ref. SAE 520102  |  Incluye O-ring de Nitrilo

30.21.30.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 9/16" - 18 20
30.21.30.0406 1/4" 7/16" - 20 3/8" 11/16" - 16 20
30.21.30.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
30.21.30.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 11/16" - 16 20
30.21.30.0608 3/8" 9/16" - 18 1/2" 13/16" - 16 20
30.21.30.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
30.21.30.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
30.21.30.0810 1/2" 3/4" - 16 5/8" 1" - 14 20
30.21.30.0812 1/2" 3/4" - 16 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.21.30.1006 5/8" 7/8" - 14 3/8" 11/16" - 16 20
30.21.30.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 13/16" - 16 20
30.21.30.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 1" - 14 20
30.21.30.1012 5/8" 7/8" - 14 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.21.30.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 1" - 14 20
30.21.30.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.21.30.1216 3/4" 1 1/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
30.21.30.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.21.30.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
30.21.30.1620 1" 1 5/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 10
30.21.30.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1 7/16" - 12 10
30.21.30.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 10
30.21.30.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 2" - 12 10

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®

30.10.30 - ADAPTADOR MACHO NPT - MACHO A. PLANO

Código M. NPT M. A. Plano Pzas/caja

Ref. SAE 520102  |  Incluye O-ring de Nitrilo

30.10.30.0204 1/8" 1/8" - 27 1/4" 9/16" - 18 20
30.10.30.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
30.10.30.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 11/16" - 16 20
30.10.30.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 13/16" - 16 20
30.10.30.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 13/16" - 16 20
30.10.30.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 1" - 14 20
30.10.30.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.10.30.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1 7/16" - 12 20

32.10.30 - ADAPTADOR A 90° MACHO NPT - MACHO A. PLANO

Código M. NPT M. A. Plano Pzas/caja

Ref. SAE 520102  |  Incluye O-ring de Nitrilo

32.10.30.0204 1/8" 1/8" - 27 1/4" 9/16" - 18 20
32.10.30.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
32.10.30.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 11/16 - 16 20
32.10.30.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 13/16" - 16 20
32.10.30.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 1" - 14 20
32.10.30.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 3/16" - 12 20
32.10.30.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1 7/16" - 12 20

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®



32.21.30 - ADAPTADOR A 90° MACHO O-RING BOSS - MACHO A. PLANO

Código M. O-ring Boss M. A. Plano Pzas/caja

Ref. SAE 520220  |  Incluye O-ring de Nitrilo

32.21.30.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 9/16" - 18 20
32.21.30.0406 1/4" 7/16" - 20 3/8" 11/16" - 16 20
32.21.30.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
32.21.30.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 11/16" - 16 20
32.21.30.0608 3/8" 9/16" - 18 1/2" 13/16" - 16 20
32.21.30.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
32.21.30.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
32.21.30.0810 1/2" 3/4" - 16 5/8" 1" - 14 20
32.21.30.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 13/16" - 16 20
32.21.30.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 1" - 14 20
32.21.30.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 13/16" - 16 20
32.21.30.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 1" - 14 20
32.21.30.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
32.21.30.1216 3/4" 1 1/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
32.21.30.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
32.21.30.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
32.21.30.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1 7/16" - 12 10
32.21.30.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 5
32.21.30.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 2" - 12 5

30.21.30 - ADAPTADOR MACHO O-RING BOSS - A. PLANO 

Código M. O-ring Boss M. A. Plano Pzas/caja

Ref. SAE 520102  |  Incluye O-ring de Nitrilo

30.21.30.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 9/16" - 18 20
30.21.30.0406 1/4" 7/16" - 20 3/8" 11/16" - 16 20
30.21.30.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 9/16" - 18 20
30.21.30.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 11/16" - 16 20
30.21.30.0608 3/8" 9/16" - 18 1/2" 13/16" - 16 20
30.21.30.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 11/16" - 16 20
30.21.30.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 13/16" - 16 20
30.21.30.0810 1/2" 3/4" - 16 5/8" 1" - 14 20
30.21.30.0812 1/2" 3/4" - 16 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.21.30.1006 5/8" 7/8" - 14 3/8" 11/16" - 16 20
30.21.30.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 13/16" - 16 20
30.21.30.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 1" - 14 20
30.21.30.1012 5/8" 7/8" - 14 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.21.30.1210 3/4" 1 1/16" - 12 5/8" 1" - 14 20
30.21.30.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.21.30.1216 3/4" 1 1/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
30.21.30.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.21.30.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 7/16" - 12 20
30.21.30.1620 1" 1 5/16" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 10
30.21.30.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1 7/16" - 12 10
30.21.30.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 11/16" - 12 10
30.21.30.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 2" - 12 10

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®
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30.37.00 - TAPÓN HEMBRA A. PLANO

Código H. G. A. Plano Pzas/caja
30.37.00.0400 1/4" 9/16" - 18 20
30.37.00.0600 3/8" 11/16" - 16 20
30.37.00.0800 1/2" 13/16" - 16 20
30.37.00.1000 5/8" 1" - 14 20
30.37.00.1200 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.37.00.1600 1" 1 7/16" - 12 20
30.37.00.2000 1 1/4" 1 11/16" - 12 10
30.37.00.2400 1 1/2" 2" - 12 10

30.30.00 - TAPÓN MACHO A. PLANO

Código M. A. Plano Pzas/caja

Incluye O-ring de Nitrilo

30.30.00.0400 1/4" 9/16" - 18 20
30.30.00.0600 3/8" 11/16" - 16 20
30.30.00.0800 1/2" 13/16" - 16 20
30.30.00.1000 5/8" 1" - 14 20
30.30.00.1200 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.30.00.1600 1" 1 7/16" - 12 20
30.30.00.2000 1 1/4" 1 11/16" - 12 20
30.30.00.2400 1 1/2" 2" - 12 20

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®

33.321.2 - TEE MACHO A. PLANO - MACHO A. PLANO - MACHO O-RING BOSS

33.321.1 - TEE MACHO A. PLANO - MACHO O-RING BOSS - MACHO A. PLANO

Código M. A. Plano M. O-ring Boss Pzas/caja

Código M. A. Plano M. O-ring Boss Pzas/caja

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

33.321.1.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
33.321.1.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 9/16" - 18 20
33.321.1.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
33.321.1.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
33.321.1.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
33.321.1.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 10

33.321.2.0404 1/4" 9/16" - 18 1/4" 7/16" - 20 20
33.321.2.0606 3/8" 11/16" - 16 3/8" 9/16" - 18 20
33.321.2.0808 1/2" 13/16" - 16 1/2" 3/4" - 16 20
33.321.2.1010 5/8" 1" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
33.321.2.1212 3/4" 1 3/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
33.321.2.1616 1" 1 7/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 10

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®



30.37.00 - TAPÓN HEMBRA A. PLANO

Código H. G. A. Plano Pzas/caja
30.37.00.0400 1/4" 9/16" - 18 20
30.37.00.0600 3/8" 11/16" - 16 20
30.37.00.0800 1/2" 13/16" - 16 20
30.37.00.1000 5/8" 1" - 14 20
30.37.00.1200 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.37.00.1600 1" 1 7/16" - 12 20
30.37.00.2000 1 1/4" 1 11/16" - 12 10
30.37.00.2400 1 1/2" 2" - 12 10

30.30.00 - TAPÓN MACHO A. PLANO

Código M. A. Plano Pzas/caja

Incluye O-ring de Nitrilo

30.30.00.0400 1/4" 9/16" - 18 20
30.30.00.0600 3/8" 11/16" - 16 20
30.30.00.0800 1/2" 13/16" - 16 20
30.30.00.1000 5/8" 1" - 14 20
30.30.00.1200 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.30.00.1600 1" 1 7/16" - 12 20
30.30.00.2000 1 1/4" 1 11/16" - 12 20
30.30.00.2400 1 1/2" 2" - 12 20

Adaptadores Asiento Plano STROBBE®
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Código H. G. NPS M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140330

30.16.10.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 50
30.16.10.0402 1/4" 1/4" - 18 1/8" 1/8" - 27 20
30.16.10.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 50
30.16.10.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
30.16.10.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
30.16.10.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 50
30.16.10.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 1/2" - 14 20
30.16.10.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 3/8" - 18 20
30.16.10.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 50
30.16.10.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
30.16.10.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.16.10.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 50
30.16.10.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1" - 11 1/2 20
30.16.10.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 20
30.16.10.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 50
30.16.10.1620 1" 1" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.16.10.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10
30.16.10.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20
30.16.10.2024 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
30.16.10.2420 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
30.16.10.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
30.16.10.2432 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5
30.16.10.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

30.16.10 - ADAPTADOR HEMBRA G. NPS - MACHO NPT

Código M. NPT M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140237

32.10.10.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 20
32.10.10.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 50
32.10.10.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 50
32.10.10.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 50
32.10.10.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
32.10.10.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
32.10.10.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
32.10.10.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
32.10.10.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

32.10.10 - ADAPTADOR A 90° MACHO NPT - MACHO NPT

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®

30.10.10 - ADAPTADOR MACHO NPT - MACHO NPT

Código M. NPT M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140137

30.10.10.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 100
30.10.10.0402 1/4" 1/4" - 18 1/8" 1/8" - 27 100
30.10.10.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 100
30.10.10.0602 3/8" 3/8" - 18 1/8" 1/8" - 27 50
30.10.10.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 1/4" - 18 100
30.10.10.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 100
30.10.10.0804 1/2" 1/2" - 14 1/4" 1/4" - 18 50
30.10.10.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 3/8" - 18 100
30.10.10.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 100
30.10.10.1206 3/4" 3/4" - 14 3/8" 3/8" - 18 20
30.10.10.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 1/2" - 14 50
30.10.10.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 100
30.10.10.1608 1" 1" - 11 1/2 1/2" 1/2" - 14 20
30.10.10.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 50
30.10.10.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 100
30.10.10.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10
30.10.10.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20
30.10.10.2416 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10
30.10.10.2420 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.10.10.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 20
30.10.10.3224 2" 2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
30.10.10.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 10
30.10.10.4040 2 1/2" 2 1/2" - 8 2 1/2" 2 1/2" - 8 5

30.10.10.4848 3" 3" - 8 3" 3" - 8 3

31.10.10 - ADAPTADOR A 45º MACHO NPT - MACHO NPT

Código M. NPT M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140337

31.10.10.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
31.10.10.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
31.10.10.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
31.10.10.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
31.10.10.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
31.10.10.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10

Nuevo

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®



Código H. G. NPS M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140330

30.16.10.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 50
30.16.10.0402 1/4" 1/4" - 18 1/8" 1/8" - 27 20
30.16.10.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 50
30.16.10.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
30.16.10.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
30.16.10.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 50
30.16.10.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 1/2" - 14 20
30.16.10.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 3/8" - 18 20
30.16.10.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 50
30.16.10.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
30.16.10.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.16.10.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 50
30.16.10.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1" - 11 1/2 20
30.16.10.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 20
30.16.10.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 50
30.16.10.1620 1" 1" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.16.10.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10
30.16.10.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20
30.16.10.2024 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
30.16.10.2420 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
30.16.10.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
30.16.10.2432 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5
30.16.10.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

30.16.10 - ADAPTADOR HEMBRA G. NPS - MACHO NPT

Código M. NPT M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140237

32.10.10.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 20
32.10.10.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 50
32.10.10.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 50
32.10.10.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 50
32.10.10.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
32.10.10.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
32.10.10.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
32.10.10.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
32.10.10.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

32.10.10 - ADAPTADOR A 90° MACHO NPT - MACHO NPT

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®
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Código H. G. NPS H. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140231

32.16.17 - ADAPTADOR A 90º HEMBRA G. NPS - HEMBRA NPT

32.16.17.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
32.16.17.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
32.16.17.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
32.16.17.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
32.16.17.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
32.16.17.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
32.16.17.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
32.16.17.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

Código H. G. NPS M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 070433
33.161.1 - TEE HEMBRA G. NPS - MACHO NPT - HEMBRA G. NPS

33.161.1.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
33.161.1.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
33.161.1.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
33.161.1.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
33.161.1.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
33.161.1.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10

Código H. G. NPS H. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140131
30.16.17 - ADAPTADOR HEMBRA G. NPS - HEMBRA NPT

30.16.17.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 20
30.16.17.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
30.16.17.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
30.16.17.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.16.17.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
30.16.17.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
30.16.17.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.16.17.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
30.16.17.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®

31.16.10 - ADAPTADOR A 45° HEMBRA G. NPS - MACHO NPT

Código H. G. NPS M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140137

31.16.10.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
31.16.10.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
31.16.10.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
31.16.10.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
31.16.10.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1" - 11 1/2 20
31.16.10.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 20
31.16.10.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
31.16.10.1620 1" 1" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
31.16.10.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10
31.16.10.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
31.16.10.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
31.16.10.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

32.16.10 - ADAPTADOR A 90º HEMBRA G. NPS - MACHO NPT

Código H. G. NPS M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140230

32.16.10.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 20
32.16.10.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 50
32.16.10.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
32.16.10.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 50
32.16.10.0608 3/8" 3/8" - 18 1/2" 1/2" - 14 20
32.16.10.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 3/8" - 18 20
32.16.10.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 50
32.16.10.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
32.16.10.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 50
32.16.10.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1" - 11 1/2 20
32.16.10.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 20
32.16.10.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 50
32.16.10.1620 1" 1" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
32.16.10.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 5
32.16.10.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20
32.16.10.2024 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
32.16.10.2420 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
32.16.10.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
32.16.10.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®



Código H. G. NPS H. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140231

32.16.17 - ADAPTADOR A 90º HEMBRA G. NPS - HEMBRA NPT

32.16.17.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
32.16.17.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
32.16.17.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
32.16.17.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
32.16.17.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
32.16.17.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
32.16.17.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
32.16.17.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

Código H. G. NPS M. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 070433
33.161.1 - TEE HEMBRA G. NPS - MACHO NPT - HEMBRA G. NPS

33.161.1.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
33.161.1.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
33.161.1.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
33.161.1.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
33.161.1.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
33.161.1.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10

Código H. G. NPS H. NPT Pzas/caja

Ref. SAE 140131
30.16.17 - ADAPTADOR HEMBRA G. NPS - HEMBRA NPT

30.16.17.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 20
30.16.17.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
30.16.17.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
30.16.17.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.16.17.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
30.16.17.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
30.16.17.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.16.17.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
30.16.17.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®
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30.21.17 - BUSHING MACHO O-RING BOSS - HEMBRA NPT

Código M. O-ring Boss H. NPT Pzas/caja
30.21.17.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
30.21.17.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 3/8" - 18 20
30.21.17.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.17.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.17.1608 1" 1 5/16" - 12 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.17.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
30.21.17.2012 1 1/4" 1 5/8" - 12 3/4" 3/4" - 14 10
30.21.17.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1" - 11 1/2 10

Incluye O-ring de Nitrilo

30.21.16 - ADAPTADOR MACHO O-RING BOSS - HEMBRA G. NPS

Código M. O-ring Boss H. G. NPS Pzas/caja
30.21.16.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 1/4" - 18 20
30.21.16.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
30.21.16.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
30.21.16.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 3/8" - 18 20
30.21.16.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.16.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.16.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.16.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
30.21.16.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
30.21.16.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1" - 11 1/2 20
30.21.16.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.21.16.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5 Nuevo
30.21.16.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2" - 11 1/2 5 Nuevo

Ref. SAE 140157  |  Incluye O-ring de Nitrilo

32.21.16 - ADAPTADOR A 90º MACHO O-RING BOSS - HEMBRA G. NPS

Código M. O-ring Boss H. G. NPS Pzas/caja
32.21.16.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 1/4" - 18 20
32.21.16.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
32.21.16.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 1/2" - 14 20
32.21.16.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
32.21.16.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
32.21.16.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1" - 11 1/2 20
32.21.16.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
32.21.16.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5 Nuevo
32.21.16.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2" - 11 1/2 5 Nuevo

Ref. SAE 140257  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®

33.171.1 - TEE HEMBRA NPT - MACHO NPT - HEMBRA NPT

Código H. NPT M. NPT Pzas/caja
33.171.1.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 20
33.171.1.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
33.171.1.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
33.171.1.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
33.171.1.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
33.171.1.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10

Ref. SAE 070424

33.171.2 - TEE HEMBRA NPT - HEMBRA NPT - MACHO NPT

Código H. NPT M. NPT Pzas/caja
33.171.2.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 20
33.171.2.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
33.171.2.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
33.171.2.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
33.171.2.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
33.171.2.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10

Ref. SAE 070425

33.161.2 - TEE HEMBRA G. NPS - HEMBRA G. NPS - MACHO NPT

Código H. G. NPS M. NPT Pzas/caja
33.161.2.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
33.161.2.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
33.161.2.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
33.161.2.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
33.161.2.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
33.161.2.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10

Ref. SAE 070401

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®



30.21.17 - BUSHING MACHO O-RING BOSS - HEMBRA NPT

Código M. O-ring Boss H. NPT Pzas/caja
30.21.17.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
30.21.17.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 3/8" - 18 20
30.21.17.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.17.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.17.1608 1" 1 5/16" - 12 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.17.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
30.21.17.2012 1 1/4" 1 5/8" - 12 3/4" 3/4" - 14 10
30.21.17.2016 1 1/4" 1 5/8" - 12 1" 1" - 11 1/2 10

Incluye O-ring de Nitrilo

30.21.16 - ADAPTADOR MACHO O-RING BOSS - HEMBRA G. NPS

Código M. O-ring Boss H. G. NPS Pzas/caja
30.21.16.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 1/4" - 18 20
30.21.16.0604 3/8" 9/16" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
30.21.16.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
30.21.16.0806 1/2" 3/4" - 16 3/8" 3/8" - 18 20
30.21.16.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.16.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.16.1208 3/4" 1 1/16" - 12 1/2" 1/2" - 14 20
30.21.16.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
30.21.16.1612 1" 1 5/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
30.21.16.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1" - 11 1/2 20
30.21.16.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.21.16.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5 Nuevo
30.21.16.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2" - 11 1/2 5 Nuevo

Ref. SAE 140157  |  Incluye O-ring de Nitrilo

32.21.16 - ADAPTADOR A 90º MACHO O-RING BOSS - HEMBRA G. NPS

Código M. O-ring Boss H. G. NPS Pzas/caja
32.21.16.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 1/4" - 18 20
32.21.16.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
32.21.16.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 1/2" - 14 20
32.21.16.1008 5/8" 7/8" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
32.21.16.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
32.21.16.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1" - 11 1/2 20
32.21.16.2020 1 1/4" 1 5/8" - 12 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
32.21.16.2424 1 1/2" 1 7/8" - 12 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5 Nuevo
32.21.16.3232 2" 2 1/2" - 12 2" 2" - 11 1/2 5 Nuevo

Ref. SAE 140257  |  Incluye O-ring de Nitrilo

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®
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30.10.17 - BUSHING MACHO NPT - HEMBRA NPT

Código M. NPT H. NPT Pzas/caja
30.10.17.0402 1/4" 1/4" - 18 1/8" 1/8" - 27 100
30.10.17.0602 3/8" 3/8" - 18 1/8" 1/8" - 27 50
30.10.17.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 1/4" - 18 100
30.10.17.0802 1/2" 1/2" - 14 1/8" 1/8" - 27 50
30.10.17.0804 1/2" 1/2" - 14 1/4" 1/4" - 18 100
30.10.17.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 3/8" - 18 100
30.10.17.1204 3/4" 3/4" - 14 1/4" 1/4" - 18 20
30.10.17.1206 3/4" 3/4" - 14 3/8" 3/8" - 18 20
30.10.17.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 1/2" - 14 100
30.10.17.1604 1" 1" - 11 1/2 1/4" 1/4" - 18 20
30.10.17.1606 1" 1" - 11 1/2 3/8" 3/8" - 18 20
30.10.17.1608 1" 1" - 11 1/2 1/2" 1/2" - 14 50
30.10.17.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 100
30.10.17.2008 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1/2" 1/2" - 14 10
30.10.17.2012 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 10
30.10.17.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
30.10.17.2412 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 10
30.10.17.2416 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10
30.10.17.2420 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20
30.10.17.3216 2" 2" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10
30.10.17.3220 2" 2" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.10.17.3224 2" 2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 20
30.10.17.4032 2 1/2" 2 1/2" - 8 2" 2" - 11 1/2" 5
30.10.17.4840 3" 3" - 8 2 1/2" 2 1/2" - 8 3 Nuevo

Ref. SAE 140140

33.100.0 - TEE MACHO NPT - MACHO NPT - MACHO NPT

Código M. NPT M. NPT Pzas/caja
33.100.0.0400 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
33.100.0.0600 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
33.100.0.0800 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
33.100.0.1200 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
33.100.0.1600 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
33.100.0.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®

32.17.17 - ADAPTADOR A 90° HEMBRA NPT - HEMBRA NPT

Código H. NPT H. NPT Pzas/caja
32.17.17.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 20
32.17.17.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
32.17.17.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
32.17.17.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
32.17.17.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
32.17.17.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
32.17.17.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
32.17.17.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
32.17.17.3232 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

Ref. SAE 140238

32.10.17 - ADAPTADOR A 90º MACHO NPT - HEMBRA NPT

Código M. NPT H. NPT Pzas/caja
32.10.17.0202 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 20
32.10.17.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
32.10.17.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
32.10.17.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
32.10.17.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
32.10.17.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
32.10.17.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
32.10.17.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5

Ref. SAE 140239

33.170.0 - TEE HEMBRA NPT - HEMBRA NPT - HEMBRA NPT

Código H. NPT H. NPT Pzas/caja
33.170.0.0200 1/8" 1/8" - 27 1/8" 1/8" - 27 20
33.170.0.0400 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
33.170.0.0600 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
33.170.0.0800 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
33.170.0.1200 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
33.170.0.1600 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
33.170.0.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20
33.170.0.2400 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
33.170.0.3200 2" 2" - 11 1/2 2" 2" - 11 1/2 5

Ref. SAE 140438

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®



30.10.17 - BUSHING MACHO NPT - HEMBRA NPT

Código M. NPT H. NPT Pzas/caja
30.10.17.0402 1/4" 1/4" - 18 1/8" 1/8" - 27 100
30.10.17.0602 3/8" 3/8" - 18 1/8" 1/8" - 27 50
30.10.17.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 1/4" - 18 100
30.10.17.0802 1/2" 1/2" - 14 1/8" 1/8" - 27 50
30.10.17.0804 1/2" 1/2" - 14 1/4" 1/4" - 18 100
30.10.17.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 3/8" - 18 100
30.10.17.1204 3/4" 3/4" - 14 1/4" 1/4" - 18 20
30.10.17.1206 3/4" 3/4" - 14 3/8" 3/8" - 18 20
30.10.17.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 1/2" - 14 100
30.10.17.1604 1" 1" - 11 1/2 1/4" 1/4" - 18 20
30.10.17.1606 1" 1" - 11 1/2 3/8" 3/8" - 18 20
30.10.17.1608 1" 1" - 11 1/2 1/2" 1/2" - 14 50
30.10.17.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 100
30.10.17.2008 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1/2" 1/2" - 14 10
30.10.17.2012 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 10
30.10.17.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
30.10.17.2412 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 10
30.10.17.2416 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10
30.10.17.2420 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20
30.10.17.3216 2" 2" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10
30.10.17.3220 2" 2" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.10.17.3224 2" 2" - 11 1/2 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 20
30.10.17.4032 2 1/2" 2 1/2" - 8 2" 2" - 11 1/2" 5
30.10.17.4840 3" 3" - 8 2 1/2" 2 1/2" - 8 3 Nuevo

Ref. SAE 140140

33.100.0 - TEE MACHO NPT - MACHO NPT - MACHO NPT

Código M. NPT M. NPT Pzas/caja
33.100.0.0400 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 20
33.100.0.0600 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 20
33.100.0.0800 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
33.100.0.1200 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
33.100.0.1600 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
33.100.0.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®
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Ref. SAE 140109

Código H. NPT Pzas/caja
30.17.00.0200 1/8" 1/8" - 27 50
30.17.00.0400 1/4" 1/4" - 18 50
30.17.00.0600 3/8" 3/8" - 18 50
30.17.00.0800 1/2" 1/2" - 14 50
30.17.00.1200 3/4" 3/4" - 14 50
30.17.00.1600 1" 1" - 11 1/2 50
30.17.00.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.17.00.2400 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
30.17.00.3232 2" 2" - 11 1/2" 10

30.10.00 - TAPÓN MACHO NPT
Ref. SAE 140109

Código M. NPT Pzas/caja
30.10.00.0200 1/8" 1/8" - 27 100
30.10.00.0400 1/4" 1/4" - 18 100
30.10.00.0600 3/8" 3/8" - 18 100
30.10.00.0800 1/2" 1/2" - 14 100
30.10.00.1200 3/4" 3/4" - 14 50
30.10.00.1600 1" 1" - 11 1/2 50
30.10.00.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20
30.10.00.2400 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
30.10.00.3200 2" 2" - 11 1/2 10

Ref. SAE 140109

Código M. NPT Pzas/caja
30.10.01.0200 1/8" 1/8" - 27 100
30.10.01.0400 1/4" 1/4" - 18 100
30.10.01.0600 3/8" 3/8" - 18 100
30.10.01.0800 1/2" 1/2" - 14 100
30.10.01.1200 3/4" 3/4" - 14 50
30.10.01.1600 1" 1" - 11 1/2" 50
30.10.01.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®

30.10.01 - TÁPON MACHO NPT C/ALLEN

30.17.00 - TÁPON HEMBRA NPT

Código H. NPT M. NPT Pzas/caja
30.17.10.0402 1/4" 1/4" - 18 1/8" 1/8" - 27 50
30.17.10.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 50
30.17.10.0602 3/8" 3/8" - 18 1/8" 1/8" - 27 20
30.17.10.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 1/4" - 18 50
30.17.10.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 50
30.17.10.0804 1/2" 1/2" - 14 1/4" 1/4" - 18 50
30.17.10.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 3/8" - 18 50
30.17.10.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 50
30.17.10.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 1/2" - 14 50
30.17.10.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 50
30.17.10.1608 1" 1" - 11 1/2 1/2" 1/2" - 14 20
30.17.10.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 20
30.17.10.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 20
30.17.10.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 10

Código H. NPT H. NPT Pzas/caja
30.17.17.0202 1/8'' 1/8'' - 27 1/8'' 1/8'' - 27 100
30.17.17.0402 1/4" 1/4" - 18 1/8" 1/8" - 27 50
30.17.17.0404 1/4" 1/4" - 18 1/4" 1/4" - 18 100
30.17.17.0604 3/8" 3/8" - 18 1/4" 1/4" - 18 50
30.17.17.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 3/8" - 18 100
30.17.17.0804 1/2" 1/2" - 14 1/4" 1/4" - 18 50
30.17.17.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 3/8" - 18 50
30.17.17.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 100
30.17.17.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.17.17.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 50
30.17.17.1612 1" 1" - 11 1/2 3/4" 3/4" - 14 20
30.17.17.1616 1" 1" - 11 1/2 1" 1" - 11 1/2 50
30.17.17.2020 1 1/4'' 1 1/4'' - 11 1/2 1 1/4'' 1 1/4'' - 11 1/2 20
30.17.17.2424 1 1/2'' 1 1/2'' - 11 1/2 1 1/2'' 1 1/2'' - 11 1/2 10
30.17.17.3232 2'' 2'' - 11 1/2 2'' 2'' - 11 1/2 5
30.17.17.4040 2 1/2" 2 1/2" - 8 2 1/2" 2 1/2" - 8 3 Nuevo

Ref. SAE  140138

Ref. SAE  140139

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®

30.17.10 - ADAPTADOR HEMBRA NPT - MACHO NPT

30.17.17 -  UNIÓN HEMBRA NPT - HEMBRA NPT



Ref. SAE 140109

Código H. NPT Pzas/caja
30.17.00.0200 1/8" 1/8" - 27 50
30.17.00.0400 1/4" 1/4" - 18 50
30.17.00.0600 3/8" 3/8" - 18 50
30.17.00.0800 1/2" 1/2" - 14 50
30.17.00.1200 3/4" 3/4" - 14 50
30.17.00.1600 1" 1" - 11 1/2 50
30.17.00.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.17.00.2400 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
30.17.00.3232 2" 2" - 11 1/2" 10

30.10.00 - TAPÓN MACHO NPT
Ref. SAE 140109

Código M. NPT Pzas/caja
30.10.00.0200 1/8" 1/8" - 27 100
30.10.00.0400 1/4" 1/4" - 18 100
30.10.00.0600 3/8" 3/8" - 18 100
30.10.00.0800 1/2" 1/2" - 14 100
30.10.00.1200 3/4" 3/4" - 14 50
30.10.00.1600 1" 1" - 11 1/2 50
30.10.00.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20
30.10.00.2400 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 10
30.10.00.3200 2" 2" - 11 1/2 10

Ref. SAE 140109

Código M. NPT Pzas/caja
30.10.01.0200 1/8" 1/8" - 27 100
30.10.01.0400 1/4" 1/4" - 18 100
30.10.01.0600 3/8" 3/8" - 18 100
30.10.01.0800 1/2" 1/2" - 14 100
30.10.01.1200 3/4" 3/4" - 14 50
30.10.01.1600 1" 1" - 11 1/2" 50
30.10.01.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 20

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®

30.10.01 - TÁPON MACHO NPT C/ALLEN

30.17.00 - TÁPON HEMBRA NPT
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30.51.20 - ADAPTADOR MACHO BSPO - MACHO JIC 

Código M. BSPO M. JIC Pzas/caja
30.51.20.0204 1/8" 1/8" - 28 1/4" 7/16" - 20 50
30.51.20.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 7/16" - 20 50
30.51.20.0406 1/4" 1/4" - 19 3/8" 9/16" - 18 50
30.51.20.0408 1/4" 1/4" - 19 1/2" 3/4" - 16 50
30.51.20.0604 3/8" 3/8" - 19 1/4" 7/16" - 20 50
30.51.20.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 9/16" - 18 50
30.51.20.0608 3/8" 3/8" - 19 1/2" 3/4" - 16 50
30.51.20.0610 3/8" 3/8" - 19 5/8" 7/8" - 14 20
30.51.20.0804 1/2" 1/2" - 14 1/4" 7/16" - 20 20
30.51.20.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 9/16" - 18 50
30.51.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
30.51.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 50
30.51.20.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.51.20.1006 5/8" 5/8" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.51.20.1008 5/8" 5/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.51.20.1010 5/8" 5/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.51.20.1012 5/8" 5/8" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20 Nuevo
30.51.20.1206 3/4" 3/4" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.51.20.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.51.20.1210 3/4" 3/4" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.51.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.51.20.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1 5/16" - 12 20
30.51.20.1606 1" 1" - 11 3/8" 9/16" - 18 20
30.51.20.1608 1" 1" - 11 1/2" 3/4" - 16 20
30.51.20.1610 1" 1" - 11 5/8" 7/8" - 14 20
30.51.20.1612 1" 1" - 11 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.51.20.1616 1" 1" - 11 1" 1 5/16" - 12 50
30.51.20.1620 1" 1" - 11 1 1/4" 1 5/8" - 12 50 Nuevo
30.51.20.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1" 1 5/16" - 12 20
30.51.20.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.51.20.2024 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/2" 1 7/8" - 12 20 Nuevo
30.51.20.2416 1 1/2" 1 1/2" - 11 1" 1 5/16" - 12 20 Nuevo
30.51.20.2420 1 1/2" 1 1/2" - 11 1 1/4" 1 5/8" - 12 10 Nuevo
30.51.20.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.51.20.3232 2" 2" - 11 2" 2 1/2" - 12 5

Incluye O-ring de Nitrilo

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®

32.10.90 - ADAPTADOR A 90º MACHO NPT - MACHO SAE              

32.10.90.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 5/8" - 18 20
32.10.90.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 5/8" - 18 20

Código M. NPT M. SAE Pzas/caja

30.10.90 - ADAPTADOR MACHO NPT - MACHO SAE 

30.10.90.0406 1/4" 1/4" - 18 3/8" 5/8" - 18 20
30.10.90.0606 3/8" 3/8" - 18 3/8" 5/8" - 18 20

Código M. NPT M. SAE Pzas/caja

Adaptadores NPT - NPS STROBBE®



30.51.20 - ADAPTADOR MACHO BSPO - MACHO JIC 

Código M. BSPO M. JIC Pzas/caja
30.51.20.0204 1/8" 1/8" - 28 1/4" 7/16" - 20 50
30.51.20.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 7/16" - 20 50
30.51.20.0406 1/4" 1/4" - 19 3/8" 9/16" - 18 50
30.51.20.0408 1/4" 1/4" - 19 1/2" 3/4" - 16 50
30.51.20.0604 3/8" 3/8" - 19 1/4" 7/16" - 20 50
30.51.20.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 9/16" - 18 50
30.51.20.0608 3/8" 3/8" - 19 1/2" 3/4" - 16 50
30.51.20.0610 3/8" 3/8" - 19 5/8" 7/8" - 14 20
30.51.20.0804 1/2" 1/2" - 14 1/4" 7/16" - 20 20
30.51.20.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 9/16" - 18 50
30.51.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 50
30.51.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 50
30.51.20.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.51.20.1006 5/8" 5/8" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.51.20.1008 5/8" 5/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.51.20.1010 5/8" 5/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.51.20.1012 5/8" 5/8" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20 Nuevo
30.51.20.1206 3/4" 3/4" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
30.51.20.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.51.20.1210 3/4" 3/4" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.51.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 50
30.51.20.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1 5/16" - 12 20
30.51.20.1606 1" 1" - 11 3/8" 9/16" - 18 20
30.51.20.1608 1" 1" - 11 1/2" 3/4" - 16 20
30.51.20.1610 1" 1" - 11 5/8" 7/8" - 14 20
30.51.20.1612 1" 1" - 11 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.51.20.1616 1" 1" - 11 1" 1 5/16" - 12 50
30.51.20.1620 1" 1" - 11 1 1/4" 1 5/8" - 12 50 Nuevo
30.51.20.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1" 1 5/16" - 12 20
30.51.20.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/4" 1 5/8" - 12 20
30.51.20.2024 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/2" 1 7/8" - 12 20 Nuevo
30.51.20.2416 1 1/2" 1 1/2" - 11 1" 1 5/16" - 12 20 Nuevo
30.51.20.2420 1 1/2" 1 1/2" - 11 1 1/4" 1 5/8" - 12 10 Nuevo
30.51.20.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
30.51.20.3232 2" 2" - 11 2" 2 1/2" - 12 5

Incluye O-ring de Nitrilo

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®
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Código M. BSPO M. JIC Pzas/caja
32.51.20.0204 1/8" 1/8" - 28 1/4" 7/16" - 20 20
32.51.20.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 7/16" - 20 20
32.51.20.0406 1/4" 1/4" - 19 3/8" 9/16" - 18 20
32.51.20.0408 1/4" 1/4" - 19 1/2" 3/4" - 16 50
32.51.20.0604 3/8" 3/8" - 19 1/4" 7/16" - 20 20
32.51.20.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 9/16" - 18 20
32.51.20.0608 3/8" 3/8" - 19 1/2" 3/4" - 16 20
32.51.20.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
32.51.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
32.51.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.51.20.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.51.20.1008 5/8" 5/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
32.51.20.1010 5/8" 5/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.51.20.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
32.51.20.1210 3/4" 3/4" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.51.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.51.20.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1 5/16" - 12 20
32.51.20.1612 1" 1" - 11 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.51.20.1616 1" 1" - 11 1" 1 5/16" - 12 20
32.51.20.1620 1" 1"-11 1 1/4" 1 5/8" - 12 10 Nuevo
32.51.20.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1" 1 5/16" - 12 10
32.51.20.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
32.51.20.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
32.51.20.3232 2" 2" - 11 2" 2 1/2" - 12 5

Incluye O-ring de Nitrilo
32.51.20 - ADAPTADOR A 90° MACHO BSPO - MACHO JIC 

Código M. BSPO H. G. JIC Pzas/caja

Incluye O-ring de Nitrilo

30.51.26.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 7/16" - 20 20
30.51.26.0406 1/4" 1/4" - 19 3/8" 9/16" - 18 20
30.51.26.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 9/16" - 18 20
30.51.26.0608 3/8" 3/8" - 19 1/2" 3/4" - 16 20
30.51.26.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.51.26.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.51.26.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.51.26.1616 1" 1" - 11 1" 1 5/16" - 12 20

30.51.26 - ADAPTADOR MACHO BSPO - HEMBRA G. JIC 

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®

31.51.20 - ADAPTADOR A 45º MACHO BSPO - MACHO JIC 

Código M. BSPO M. JIC Pzas/caja

Incluye O-ring de Nitrilo

31.51.20.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 7/16" - 20 20
31.51.20.0406 1/4" 1/4" - 19 3/8" 9/16" - 18 20
31.51.20.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 9/16" - 18 20
31.51.20.0608 3/8" 3/8" - 19 1/2" 3/4" - 16 20
31.51.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
31.51.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
31.51.20.1010 5/8" 5/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
31.51.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 10
31.51.20.1616 1" 1" - 11 1" 1 5/16" - 12 10

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®



Código M. BSPO M. JIC Pzas/caja
32.51.20.0204 1/8" 1/8" - 28 1/4" 7/16" - 20 20
32.51.20.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 7/16" - 20 20
32.51.20.0406 1/4" 1/4" - 19 3/8" 9/16" - 18 20
32.51.20.0408 1/4" 1/4" - 19 1/2" 3/4" - 16 50
32.51.20.0604 3/8" 3/8" - 19 1/4" 7/16" - 20 20
32.51.20.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 9/16" - 18 20
32.51.20.0608 3/8" 3/8" - 19 1/2" 3/4" - 16 20
32.51.20.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 9/16" - 18 20
32.51.20.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
32.51.20.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.51.20.0812 1/2" 1/2" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.51.20.1008 5/8" 5/8" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
32.51.20.1010 5/8" 5/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.51.20.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
32.51.20.1210 3/4" 3/4" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
32.51.20.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.51.20.1216 3/4" 3/4" - 14 1" 1 5/16" - 12 20
32.51.20.1612 1" 1" - 11 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.51.20.1616 1" 1" - 11 1" 1 5/16" - 12 20
32.51.20.1620 1" 1"-11 1 1/4" 1 5/8" - 12 10 Nuevo
32.51.20.2016 1 1/4" 1 1/4" - 11 1" 1 5/16" - 12 10
32.51.20.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
32.51.20.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1 1/2" 1 7/8" - 12 10
32.51.20.3232 2" 2" - 11 2" 2 1/2" - 12 5

Incluye O-ring de Nitrilo
32.51.20 - ADAPTADOR A 90° MACHO BSPO - MACHO JIC 

Código M. BSPO H. G. JIC Pzas/caja

Incluye O-ring de Nitrilo

30.51.26.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 7/16" - 20 20
30.51.26.0406 1/4" 1/4" - 19 3/8" 9/16" - 18 20
30.51.26.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 9/16" - 18 20
30.51.26.0608 3/8" 3/8" - 19 1/2" 3/4" - 16 20
30.51.26.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 3/4" - 16 20
30.51.26.0810 1/2" 1/2" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
30.51.26.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.51.26.1616 1" 1" - 11 1" 1 5/16" - 12 20

30.51.26 - ADAPTADOR MACHO BSPO - HEMBRA G. JIC 

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®
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Código M. BSPO M. Pasamuro A. Plano Pzas/caja
30.51.35.0808 1/2’’ 1/2’’ - 14 1/2’’ 13/16’’ - 16 20
30.51.35.1212 3/4’’ 3/4’’ - 14 3/4’’ 1 3/16’’ - 12 20
30.51.35.1616 1’’ 1’’ - 11 1’’ 1 7/16’’ - 12 20

Incluye O-ring de Nitrilo
30.51.35 - ADAPTADOR M. BSPO - PASAMURO A. PLANO

Código M. BSPO M. A. Plano Pzas/caja
32.51.30.0404 1/4’’ 1/4’’ - 19 1/4’’ 9/16’’ - 18 20
32.51.30.0606 3/8’’ 3/8’’ - 19 3/8’’ 11/16’’ - 16 20
32.51.30.0808 1/2’’ 1/2’’ - 14 1/2’’ 13/16’’ - 16 20
32.51.30.1010 5/8’’ 5/8’’ - 14 5/8’’ 1’’ - 14 20
32.51.30.1212 3/4’’ 3/4’’ - 14 3/4’’ 1 3/16’’ - 12 20
32.51.30.1616 1’’ 1’’ - 11 1’’ 1 7/16’’ - 12 20

Incluye O-ring de Nitrilo
32.51.30 - ADAPTADOR A 90° M. BSPO - A. PLANO

Código M. BSPO M. BSP Pzas/caja
30.51.50.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 1/4" - 19 20
30.51.50.0604 3/8" 3/8" - 19 1/4" 1/4" - 19 20
30.51.50.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 3/8" - 19 20
30.51.50.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 3/8" - 19 20
30.51.50.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.51.50.1010 5/8" 5/8" - 14 5/8" 5/8" - 14 20
30.51.50.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.51.50.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
30.51.50.1612 1" 1" - 11 3/4" 3/4" - 14 20
30.51.50.1616 1" 1" - 11 1" 1" - 11 20
30.51.50.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/4" 1 1/4" - 11 10

Incluye O-ring de Nitrilo
30.51.50 - ADAPTADOR MACHO BSPO - MACHO BSP 

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®

Código M. BSPO M. JIC Pzas/caja
30.51.30.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 9/16" - 18 20
30.51.30.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 11/16" - 16 20
30.51.30.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 13/16" - 16 20
30.51.30.1010 5/8" 5/8" - 14 5/8" 1" - 14 20
30.51.30.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 1 3/16" - 12 20
30.51.30.1616 1" 1" - 11 1" 1 7/16" - 12 20

Incluye O-ring de Nitrilo

Código M. JIC M. BSPO Pzas/caja
33.251.2.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 1/4" - 19 50
33.251.2.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 3/8" - 19 50
33.251.2.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 1/2" - 14 50
33.251.2.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 5/8" - 14 20
33.251.2.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 3/4" - 14 20
33.251.2.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1" - 11 10

Incluye O-ring de Nitrilo

Código M. JIC M. BSPO Pzas/caja

Incluye O-ring de Nitrilo

33.251.1.0404 1/4" 7/16" - 20 1/4" 7/16" - 20 50
33.251.1.0606 3/8" 9/16" - 18 3/8" 9/16" - 18 50
33.251.1.0808 1/2" 3/4" - 16 1/2" 3/4" - 16 50
33.251.1.1010 5/8" 7/8" - 14 5/8" 7/8" - 14 20
33.251.1.1212 3/4" 1 1/16" - 12 3/4" 1 1/16" - 12 20
33.251.1.1616 1" 1 5/16" - 12 1" 1 5/16" - 12 10

33.251.1 - TEE MACHO JIC - MACHO BSPO - MACHO JIC

30.51.30 - ADAPTADOR - MACHO BSPO - MACHO JIC

33.251.2 - TEE MACHO JIC - MACHO BSPO

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®



Código M. BSPO M. Pasamuro A. Plano Pzas/caja
30.51.35.0808 1/2’’ 1/2’’ - 14 1/2’’ 13/16’’ - 16 20
30.51.35.1212 3/4’’ 3/4’’ - 14 3/4’’ 1 3/16’’ - 12 20
30.51.35.1616 1’’ 1’’ - 11 1’’ 1 7/16’’ - 12 20

Incluye O-ring de Nitrilo
30.51.35 - ADAPTADOR M. BSPO - PASAMURO A. PLANO

Código M. BSPO M. A. Plano Pzas/caja
32.51.30.0404 1/4’’ 1/4’’ - 19 1/4’’ 9/16’’ - 18 20
32.51.30.0606 3/8’’ 3/8’’ - 19 3/8’’ 11/16’’ - 16 20
32.51.30.0808 1/2’’ 1/2’’ - 14 1/2’’ 13/16’’ - 16 20
32.51.30.1010 5/8’’ 5/8’’ - 14 5/8’’ 1’’ - 14 20
32.51.30.1212 3/4’’ 3/4’’ - 14 3/4’’ 1 3/16’’ - 12 20
32.51.30.1616 1’’ 1’’ - 11 1’’ 1 7/16’’ - 12 20

Incluye O-ring de Nitrilo
32.51.30 - ADAPTADOR A 90° M. BSPO - A. PLANO

Código M. BSPO M. BSP Pzas/caja
30.51.50.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 1/4" - 19 20
30.51.50.0604 3/8" 3/8" - 19 1/4" 1/4" - 19 20
30.51.50.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 3/8" - 19 20
30.51.50.0806 1/2" 1/2" - 14 3/8" 3/8" - 19 20
30.51.50.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.51.50.1010 5/8" 5/8" - 14 5/8" 5/8" - 14 20
30.51.50.1208 3/4" 3/4" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.51.50.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
30.51.50.1612 1" 1" - 11 3/4" 3/4" - 14 20
30.51.50.1616 1" 1" - 11 1" 1" - 11 20
30.51.50.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/4" 1 1/4" - 11 10

Incluye O-ring de Nitrilo
30.51.50 - ADAPTADOR MACHO BSPO - MACHO BSP 
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32.51.16 - ADAPTADOR A 90° MACHO BSPO - HEMBRA G. NPS 

30.51.00 - TAPÓN MACHO BSPO 
Incluye O-ring de Nitrilo

30.51.00.0200 1/8" 1/8" - 28 50
30.51.00.0400 1/4" 1/4" - 19 20
30.51.00.0600 3/8" 3/8" - 19 20
30.51.00.0800 1/2" 1/2" - 14 20
30.51.00.1000 5/8" 5/8" - 14 20
30.51.00.1200 3/4" 3/4" - 14 20
30.51.00.1600 1" 1" - 11 20
30.51.00.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 10
30.51.00.2400 1 1/2" 1 1/2" - 11 5
30.51.00.3200 2" 2" - 11 5

Código M. BSPO Pzas/caja

30.51.01 - TAPÓN MACHO BSPO C/ALLEN 
Incluye O-ring de Nitrilo

30.51.01.0200 1/8" 1/8" - 28 20
30.51.01.0400 1/4" 1/4" - 19 20
30.51.01.0600 3/8" 3/8" - 19 20
30.51.01.0800 1/2" 1/2" - 14 20
30.51.01.1000 5/8" 5/8" - 14 20
30.51.01.1200 3/4" 3/4" - 14 20
30.51.01.1600 1" 1" - 11 20

Código M. BSPO Pzas/caja

Código M. BSPO H. G. NPS Pzas/caja
32.51.16.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 1/4" - 18 20
32.51.16.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 3/8" - 18 20
32.51.16.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
32.51.16.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
32.51.16.1616 1" 1" - 11 1" 1" - 11 1/2 20
32.51.16.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
32.51.16.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
32.51.16.3232 2" 2" - 11 2" 2" - 11 1/2 5 Nuevo

Incluye dos arandelas, una contratuerca y un O-ring de Nitrilo

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®

Código M. BSPO H. G. NPS Pzas/caja

Incluye O-ring de Nitrilo

32.51.50 - ADAPTADOR A 90° MACHO BSPO - MACHO BSP 

30.51.16 - ADAPTADOR MACHO BSPO - HEMBRA G. NPS 

32.51.50.0404 1/4" 1/4-19 1/4" 1/4-19 20 Nuevo
32.51.50.0606 3/8" 3/8-19 3/8" 3/8-19 20 Nuevo
32.51.50.0808 1/2" 1/2-14 1/2" 1/2-14 20 Nuevo
32.51.50.1212 3/4" 3/4-14 3/4" 3/4-14 20 Nuevo
32.51.50.1616 1" 1-11 1" 1-11 20 Nuevo

Código M. BSPO H. G. NPS Pzas/caja
30.51.16.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 1/4" - 18 20
30.51.16.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 3/8" - 18 20
30.51.16.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
30.51.16.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
30.51.16.1616 1" 1" - 11 1" 1" - 11 1/2 20
30.51.16.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 10
30.51.16.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
30.51.16.3232 2" 2" - 11 2" 2" - 11 1/2 5 Nuevo

Incluye O-ring de Nitrilo
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32.51.16 - ADAPTADOR A 90° MACHO BSPO - HEMBRA G. NPS 

30.51.00 - TAPÓN MACHO BSPO 
Incluye O-ring de Nitrilo

30.51.00.0200 1/8" 1/8" - 28 50
30.51.00.0400 1/4" 1/4" - 19 20
30.51.00.0600 3/8" 3/8" - 19 20
30.51.00.0800 1/2" 1/2" - 14 20
30.51.00.1000 5/8" 5/8" - 14 20
30.51.00.1200 3/4" 3/4" - 14 20
30.51.00.1600 1" 1" - 11 20
30.51.00.2000 1 1/4" 1 1/4" - 11 10
30.51.00.2400 1 1/2" 1 1/2" - 11 5
30.51.00.3200 2" 2" - 11 5

Código M. BSPO Pzas/caja

30.51.01 - TAPÓN MACHO BSPO C/ALLEN 
Incluye O-ring de Nitrilo

30.51.01.0200 1/8" 1/8" - 28 20
30.51.01.0400 1/4" 1/4" - 19 20
30.51.01.0600 3/8" 3/8" - 19 20
30.51.01.0800 1/2" 1/2" - 14 20
30.51.01.1000 5/8" 5/8" - 14 20
30.51.01.1200 3/4" 3/4" - 14 20
30.51.01.1600 1" 1" - 11 20

Código M. BSPO Pzas/caja

Código M. BSPO H. G. NPS Pzas/caja
32.51.16.0404 1/4" 1/4" - 19 1/4" 1/4" - 18 20
32.51.16.0606 3/8" 3/8" - 19 3/8" 3/8" - 18 20
32.51.16.0808 1/2" 1/2" - 14 1/2" 1/2" - 14 20
32.51.16.1212 3/4" 3/4" - 14 3/4" 3/4" - 14 20
32.51.16.1616 1" 1" - 11 1" 1" - 11 1/2 20
32.51.16.2020 1 1/4" 1 1/4" - 11 1 1/4" 1 1/4" - 11 1/2 5
32.51.16.2424 1 1/2" 1 1/2" - 11 1 1/2" 1 1/2" - 11 1/2 5
32.51.16.3232 2" 2" - 11 2" 2" - 11 1/2 5 Nuevo

Incluye dos arandelas, una contratuerca y un O-ring de Nitrilo
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32.63.20 - ADAPTADOR A 90º PUERTO MÉTRICO - MACHO JIC

Código Puerto Métrico M. JIC Pzas/caja
32.63.20.1004 M10 x 1.0 1/4" 7/16" - 20 20
32.63.20.1204 M12 x 1.5 1/4" 7/16" - 20 20
32.63.20.1206 M12 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
32.63.20.1404 M14 x 1.5 1/4'' 7/16'' - 20 20
32.63.20.1406 M14 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
32.63.20.1606 M16 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
32.63.20.1608 M16 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
32.63.20.1806 M18 x 1.5 3/8'' 9/16'' - 18 20
32.63.20.1808 M18 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
32.63.20.2008 M20 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
32.63.20.2208 M22 x 1.5 1/2'' 3/4'' - 16 20
32.63.20.2210 M22 x 1.5 5/8" 7/8" - 14 20
32.63.20.2610 M26 x 1.5 5/8" 7/8" - 14 20
32.63.20.2612 M26 x 1.5 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.63.20.2712 M27 x 2.0 3/4'' 1 1/16'' - 12 20
32.63.20.3316 M33 x 2.0 1" 1 5/16" - 12 20
32.63.20.4220 M42 x 2.0 1 1/4" 1 5/8" - 12 10

Incluye O-ring de Nitrilo

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®

30.63.20 - ADAPTADOR PUERTO MÉTRICO - MACHO JIC

Código Puerto Métrico M. JIC Pzas/caja
30.63.20.1004 M10 x 1.0 1/4" 7/16" - 20 20
30.63.20.1006 M10 x 1.0 3/8" 9/16" - 18 20
30.63.20.1204 M12 x 1.5 1/4" 7/16" - 20 20
30.63.20.1206 M12 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
30.63.20.1208 M12 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
30.63.20.1404 M14 x 1.5 1/4" 7/16" - 20 20
30.63.20.1406 M14 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
30.63.20.1408 M14 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
30.63.20.1606 M16 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
30.63.20.1608 M16 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
30.63.20.1806 M18 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
30.63.20.1808 M18 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
30.63.20.2006 M20 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
30.63.20.2008 M20 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
30.63.20.2010 M20 x 1.5 5/8" 7/8" - 14 20
30.63.20.2206 M22 x 1.5 3/8" 9/16"-18 20 Nuevo
30.63.20.2208 M22 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
30.63.20.2210 M22 x 1.5 5/8" 7/8" - 14 20
30.63.20.2212 M22 x 1.5 3/4" 1 1/16" - 12 20 Nuevo
30.63.20.2608 M26 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20 Nuevo
30.63.20.2610 M26 x 1.5 5/8" 7/8" - 14 20 Nuevo
30.63.20.2612 M26 x 1.5 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.63.20.2712 M27 x 2.0 3/4" 1 1/16" - 12 20
30.63.20.3316 M33 x 2.0 1" 1 5/16" - 12 20
30.63.20.4220 M42 x 2.0 1 1/4" 1 5/8" - 12 10
30.63.20.4824 M48 x 2.0 1 1/2" 1 7/8" - 12 10

Incluye O-ring de Nitrilo
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32.63.20 - ADAPTADOR A 90º PUERTO MÉTRICO - MACHO JIC

Código Puerto Métrico M. JIC Pzas/caja
32.63.20.1004 M10 x 1.0 1/4" 7/16" - 20 20
32.63.20.1204 M12 x 1.5 1/4" 7/16" - 20 20
32.63.20.1206 M12 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
32.63.20.1404 M14 x 1.5 1/4'' 7/16'' - 20 20
32.63.20.1406 M14 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
32.63.20.1606 M16 x 1.5 3/8" 9/16" - 18 20
32.63.20.1608 M16 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
32.63.20.1806 M18 x 1.5 3/8'' 9/16'' - 18 20
32.63.20.1808 M18 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
32.63.20.2008 M20 x 1.5 1/2" 3/4" - 16 20
32.63.20.2208 M22 x 1.5 1/2'' 3/4'' - 16 20
32.63.20.2210 M22 x 1.5 5/8" 7/8" - 14 20
32.63.20.2610 M26 x 1.5 5/8" 7/8" - 14 20
32.63.20.2612 M26 x 1.5 3/4" 1 1/16" - 12 20
32.63.20.2712 M27 x 2.0 3/4'' 1 1/16'' - 12 20
32.63.20.3316 M33 x 2.0 1" 1 5/16" - 12 20
32.63.20.4220 M42 x 2.0 1 1/4" 1 5/8" - 12 10

Incluye O-ring de Nitrilo
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30.60.10 - ADAPTADOR M.DKL - M. NPT

30.60.51 - ADAPTADOR M. DKL - M. BSPO

30.60.10.0602 M12 x 1.5 6 L 1/8 - 27 20 Nuevo
30.60.10.0604 M12 x 1.5 6 L 1/4 - 18 20 Nuevo
30.60.10.0802 M14 x 1.5 8 L 1/8 - 27 20 Nuevo
30.60.10.0804 M14 x 1.5 8 L 1/4 - 18 20 Nuevo
30.60.10.1004 M16 x 1.5 10 L 1/4 - 18 20 Nuevo
30.60.10.1006 M16 x 1.5 10 L 3/8 - 18 20 Nuevo
30.60.10.1206 M18 x 1.5 12 L 3/8 - 18 20 Nuevo
30.60.10.1208 M18 x 1.5 12 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.10.1508 M22 x 1.5 15 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.10.1808 M26 x 1.5 18 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.10.1812 M26 x 1.5 18 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.10.2212 M30 x 2 22 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.10.2812 M36 x 2 28 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.10.2816 M36 x 2 28 L 1 - 11 1/2 20 Nuevo

30.60.51.0604 M12 x 1.5 6 L 1/4 - 19 20 Nuevo
30.60.51.0804 M14 x 1.5 8 L 1/4 - 19 20 Nuevo
30.60.51.1004 M16 x 1.5 10 L 1/4 - 19 20 Nuevo
30.60.51.1006 M16 x 1.5 10 L 3/8 - 19 20 Nuevo
30.60.51.1206 M18 x 1.5 12 L 3/8 - 19 20 Nuevo
30.60.51.1208 M18 x 1.5 12 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.51.1508 M22 x 1.5 15 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.51.1808 M26 x 1.5 18 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.51.1812 M26 x 1.5 18 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.51.2212 M30 x 2 22 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.51.2812 M36 x 2 28 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.51.2816 M36 x 2 28 L 1 - 11 20 Nuevo

Código M. DKL Tubo M. NPT Pzas/caja

Código M. DKL Tubo M. BSPO Pzas/caja

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®

Incluye O-ring de Nitrilo

Incluye O-ring de Nitrilo

30.63.00.1000 M10 x 1.0 20
30.63.00.1200 M12 x 1.5 20
30.63.00.1400 M14 x 1.5 20
30.63.00.1600 M16 x 1.5 20
30.63.00.1800 M18 x 1.5 20
30.63.00.2000 M20 x 1.5 20
30.63.00.2200 M22 x 1.5 20
30.63.00.2600 M26 x 1.5 20
30.63.00.2700 M27 x 2.0 20
30.63.00.3300 M33 x 2.0 20

30.63.01.1000 M10 x 1.0 20
30.63.01.1200 M12 x 1.5 20
30.63.01.1400 M14 x 1.5 20
30.63.01.1600 M16 x 1.5 20
30.63.01.1800 M18 x 1.5 20
30.63.01.2000 M20 x 1.5 20
30.63.01.2200 M22 x 1.5 20
30.63.01.2600 M26 x 1.5 20
30.63.01.2700 M27 x 2.0 20
30.63.01.3300 M33 x 2.0 20

Código Puerto Métrico Pzas/caja

Código Puerto Métrico Pzas/caja

30.63.00 - TAPÓN PUERTO MÉTRICO

30.63.01 - TAPÓN PUERTO MÉTRICO C/ALLEN
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30.60.10 - ADAPTADOR M.DKL - M. NPT

30.60.51 - ADAPTADOR M. DKL - M. BSPO

30.60.10.0602 M12 x 1.5 6 L 1/8 - 27 20 Nuevo
30.60.10.0604 M12 x 1.5 6 L 1/4 - 18 20 Nuevo
30.60.10.0802 M14 x 1.5 8 L 1/8 - 27 20 Nuevo
30.60.10.0804 M14 x 1.5 8 L 1/4 - 18 20 Nuevo
30.60.10.1004 M16 x 1.5 10 L 1/4 - 18 20 Nuevo
30.60.10.1006 M16 x 1.5 10 L 3/8 - 18 20 Nuevo
30.60.10.1206 M18 x 1.5 12 L 3/8 - 18 20 Nuevo
30.60.10.1208 M18 x 1.5 12 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.10.1508 M22 x 1.5 15 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.10.1808 M26 x 1.5 18 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.10.1812 M26 x 1.5 18 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.10.2212 M30 x 2 22 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.10.2812 M36 x 2 28 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.10.2816 M36 x 2 28 L 1 - 11 1/2 20 Nuevo

30.60.51.0604 M12 x 1.5 6 L 1/4 - 19 20 Nuevo
30.60.51.0804 M14 x 1.5 8 L 1/4 - 19 20 Nuevo
30.60.51.1004 M16 x 1.5 10 L 1/4 - 19 20 Nuevo
30.60.51.1006 M16 x 1.5 10 L 3/8 - 19 20 Nuevo
30.60.51.1206 M18 x 1.5 12 L 3/8 - 19 20 Nuevo
30.60.51.1208 M18 x 1.5 12 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.51.1508 M22 x 1.5 15 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.51.1808 M26 x 1.5 18 L 1/2 - 14 20 Nuevo
30.60.51.1812 M26 x 1.5 18 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.51.2212 M30 x 2 22 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.51.2812 M36 x 2 28 L 3/4 - 14 20 Nuevo
30.60.51.2816 M36 x 2 28 L 1 - 11 20 Nuevo

Código M. DKL Tubo M. NPT Pzas/caja

Código M. DKL Tubo M. BSPO Pzas/caja
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32.60.10 - ADAPTADOR A 90° M.DKL - M.NPT

32.60.10.0604 M12 x 1.5 8 L 1/4 - 18 20 Nuevo
32.60.10.0804 M14 x 1.5 8 L 1/4 - 18 20 Nuevo
32.60.10.1004 M16 x 1.5 10 L 1/4 - 18 20 Nuevo
32.60.10.1006 M16 x 1.5 10 L 3/8 - 18 20 Nuevo
32.60.10.1206 M18 x 1.5 12 L 3/8 - 18 20 Nuevo
32.60.10.1208 M18 x 1.5 12 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.10.1508 M22 x 1.5 15 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.10.1808 M26 x 1.5 18 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.10.1812 M26 x 1.5 18 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.60.10.2212 M30 x 2 22 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.60.10.2812 M36 x 2 28 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.6010.2816 M36 x 2 28 L 1-11 1/2 20 Nuevo

32.60.51 - ADAPTADOR A 90° M.DKL - M.BSPO

32.60.51.0604 M12 x 1.5 8 L 1/4 - 19 20 Nuevo
32.60.51.0804 M14 x 1.5 8 L 1/4 - 19 20 Nuevo
32.60.51.1004 M16 x 1.5 10 L 1/4 - 19 20 Nuevo
32.60.51.1006 M16 x 1.5 10 L 3/8 - 19 20 Nuevo
32.60.51.1206 M18 x 1.5 12 L 3/8 - 19 20 Nuevo
32.60.51.1208 M18 x 1.5 12 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.51.1508 M22 x 1.5 15 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.51.1808 M26 x 1.5 18 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.51.1812 M26 x 1.5 18 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.60.51.2212 M30 x 2 22 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.60.51.2812 M36 x 2 28 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.60.51.2816 M36 x 2 28 L 1 - 11 20 Nuevo

32.60.60 - ADAPTADOR A 90° M.DKL - M.DKL 

32.60.60.0808 M14 x 1.5 8 L M14 x 1.5 8 L 20 Nuevo
32.60.60.1010 M16 x 1.5 10 L M16 x 1.5 10 L 20 Nuevo
32.60.60.1212 M18 x 1.5 12 L M18 x 1.5 12 L 20 Nuevo
32.60.60.1515 M22 x 1.5 15 L M22 x 1.5 15 L 20 Nuevo
32.60.60.1818 M26 x 1.5 18 L M26 x 1.5 18 L 20 Nuevo
32.60.60.2222 M30 x 2 22 L M30 x 2 22 L 20 Nuevo
32.60.60.2828 M36 x 2 28 L M36 x 2 28 L 20 Nuevo

Código M. DKL Tubo M. BSPO Pzas/caja

Código M. DKL Tubo M. BSPO Pzas/caja

Código M. DKL Tubo M. DKL Tubo Pzas/caja

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®

30.60.60 - ADAPTADOR M.DKL - M.DKL 

30.66.00 - TAPÓN HEMBRA G. DKOL

30.60.60.0606 M12 x 1.5 6 L M12 x 1.5 6 L 20 Nuevo
30.60.60.0808 M14 x 1.5 8 L M14 x 1.5 8 L 20 Nuevo
30.60.60.1010 M16 x 1.5 10 L M16 x 1.5 10 L 20 Nuevo
30.60.60.1212 M18 x 1.5 12 L M18 x 1.5 12 L 20 Nuevo
30.60.60.1515 M22 x 1.5 15 L M22 x 1.5 15 L 20 Nuevo
30.60.60.1818 M26 x 1.5 18 L M26 x 1.5 18 L 20 Nuevo
30.60.60.2222 M30 x 2 22 L M30 x 2 22 L 20 Nuevo
30.60.60.2828 M36 x 2 28 L M36 x 2 28 L 20 Nuevo

Incluye O-ring de Nitrilo

30.66.00.1206 M12 x 1.5 6 L 20
30.66.00.1408 M14 x 1.5 8 L 20
30.66.00.1610 M16 x 1.5 10 L 20
30.66.00.1812 M18 x 1.5 12 L 20
30.66.00.2215 M22 x 1.5 15 L 20
30.66.00.2618 M26 x 1.5 18 L 20
30.66.00.3022 M30 x 2.0 22 L 20
30.66.00.3628 M36 x 2.0 28 L 10
30.66.00.4535 M45 x 2.0 35 L 5
30.66.00.5242 M52 x 2.0 42 L 5

30.60.00.1206 M12 x 1.5 6 L 20
30.60.00.1408 M14 x 1.5 8 L 20
30.60.00.1610 M16 x 1.5 10 L 20
30.60.00.1812 M18 x 1.5 12 L 20
30.60.00.2215 M22 x 1.5 15 L 20
30.60.00.2618 M26 x 1.5 18 L 20
30.60.00.3022 M30 x 2.0 22 L 20
30.60.00.3628 M36 x 2.0 28 L 10
30.60.00.4535 M45 x 2.0 35 L 5
30.60.00.5242 M52 x 2.0 42 L 5

30.60.00 - TAPÓN MACHO DKL 

Código M. DKL Tubo Pzas/caja

Código M. DKL Tubo M. DKL Tubo Pzas/caja

Código H. G. DKOL Tubo Pzas/caja

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®



32.60.10 - ADAPTADOR A 90° M.DKL - M.NPT

32.60.10.0604 M12 x 1.5 8 L 1/4 - 18 20 Nuevo
32.60.10.0804 M14 x 1.5 8 L 1/4 - 18 20 Nuevo
32.60.10.1004 M16 x 1.5 10 L 1/4 - 18 20 Nuevo
32.60.10.1006 M16 x 1.5 10 L 3/8 - 18 20 Nuevo
32.60.10.1206 M18 x 1.5 12 L 3/8 - 18 20 Nuevo
32.60.10.1208 M18 x 1.5 12 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.10.1508 M22 x 1.5 15 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.10.1808 M26 x 1.5 18 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.10.1812 M26 x 1.5 18 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.60.10.2212 M30 x 2 22 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.60.10.2812 M36 x 2 28 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.6010.2816 M36 x 2 28 L 1-11 1/2 20 Nuevo

32.60.51 - ADAPTADOR A 90° M.DKL - M.BSPO

32.60.51.0604 M12 x 1.5 8 L 1/4 - 19 20 Nuevo
32.60.51.0804 M14 x 1.5 8 L 1/4 - 19 20 Nuevo
32.60.51.1004 M16 x 1.5 10 L 1/4 - 19 20 Nuevo
32.60.51.1006 M16 x 1.5 10 L 3/8 - 19 20 Nuevo
32.60.51.1206 M18 x 1.5 12 L 3/8 - 19 20 Nuevo
32.60.51.1208 M18 x 1.5 12 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.51.1508 M22 x 1.5 15 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.51.1808 M26 x 1.5 18 L 1/2 - 14 20 Nuevo
32.60.51.1812 M26 x 1.5 18 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.60.51.2212 M30 x 2 22 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.60.51.2812 M36 x 2 28 L 3/4 - 14 20 Nuevo
32.60.51.2816 M36 x 2 28 L 1 - 11 20 Nuevo

32.60.60 - ADAPTADOR A 90° M.DKL - M.DKL 

32.60.60.0808 M14 x 1.5 8 L M14 x 1.5 8 L 20 Nuevo
32.60.60.1010 M16 x 1.5 10 L M16 x 1.5 10 L 20 Nuevo
32.60.60.1212 M18 x 1.5 12 L M18 x 1.5 12 L 20 Nuevo
32.60.60.1515 M22 x 1.5 15 L M22 x 1.5 15 L 20 Nuevo
32.60.60.1818 M26 x 1.5 18 L M26 x 1.5 18 L 20 Nuevo
32.60.60.2222 M30 x 2 22 L M30 x 2 22 L 20 Nuevo
32.60.60.2828 M36 x 2 28 L M36 x 2 28 L 20 Nuevo

Código M. DKL Tubo M. BSPO Pzas/caja

Código M. DKL Tubo M. BSPO Pzas/caja

Código M. DKL Tubo M. DKL Tubo Pzas/caja

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®
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30.62.62 - ADAPTADOR M. DKS - M. DKS

30.68.00 - TAPÓN HEMBRA G. DKOS

30.62.62.0606 M14 x 1.5 6 S M14 x 1.5 6 S 20 Nuevo
30.62.62.0808 M16 x 1.5 8 S M16 x 1.5 8 S 20 Nuevo
30.62.62.1010 M18 x 1.5 10 S M18 x 1.5 10 S 20 Nuevo
30.62.62.1212 M20 x 1.5 12 S M20 x 1.5 12 S 20 Nuevo
30.62.62.1414 M22 x 1.5 14 S M22 x 1.5 14 S 20 Nuevo
30.62.62.1616 M24 x 1.5 16 S M24 x 1.5 16 S 20 Nuevo
30.62.62.2020 M30 x 2 20 S M30 x 2 20 S 20 Nuevo
30.62.62.2525 M36 x 2 25 S M36 x 2 25 S 20 Nuevo

Incluye O-ring de Nitrilo

30.68.00.1406 M14 x 1.5 6 S 20
30.68.00.1608 M16 x 1.5 8 S 20
30.68.00.1810 M18 x 1.5 10 S 20
30.68.00.2012 M20 x 1.5 12 S 20
30.68.00.2214 M22 x 1.5 14 S 20
30.68.00.2416 M24 x 1.5 16 S 20
30.68.00.3020 M30 x 2.0 20 S 20
30.68.00.3625 M36 x 2.0 25 S 10
30.68.00.4230 M42 x 2.0 30 S 5
30.68.00.5238 M52 x 2.0 38 S 5

32.62.10 - ADAPTADOR A 90° M. DKS - M. NPT

32.62.10.0604 M14 x 1.5 6 S 1/4 - 18 20 Nuevo
32.62.10.0804 M16 x 1.5 8 S 1/4 - 18 20 Nuevo
32.62.10.1006 M18 x 1.5 10 S 3/8 - 18 20 Nuevo
32.62.10.1206 M20 x 1.5 12 S 3/8 - 18 20 Nuevo
32.62.10.1408 M22 x 1.5 14 S 1/2 - 14 20 Nuevo
32.62.10.1608 M24 x 1.5 16 S 1/2 - 14 20 Nuevo
32.62.10.2012 M30 x 2 20 S 3/4 - 14 20 Nuevo
32.62.10.2512 M36 x 2 25 S 3/4 - 14 20 Nuevo
32.62.10.2516 M36 x 2 25 S 1 - 11 1/2 20 Nuevo

Código M. DKS Tubo M. DKS Tubo Pzas/caja

Código H. G. DKOS Tubo Pzas/caja

Código M. DKS Tubo M. NPT Pzas/caja

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®

30.62.10 - ADAPTADOR M. DKS - M. NPT

30.62.00 - TAPÓN MACHO DKS

30.62.10.0604 M14 x 1.5 6 S 1/4 - 18 20 Nuevo
30.62.10.0804 M16 x 1.5 8 S 1/4 - 18 20 Nuevo
30.62.10.1006 M18 x 1.5 10 S 3/8 - 18 20 Nuevo
30.62.10.1206 M20 x 1.5 12 S 3/8 - 18 20 Nuevo
30.62.10.1408 M22 x 1.5 14 S 1/2 - 14 20 Nuevo
30.62.10.1608 M24 x 1.5 16 S 1/2 - 14 20 Nuevo
30.62.10.2012 M30 x 2 20 S 3/4 - 14 20 Nuevo
30.62.10.2512 M36 x 2 25 S 3/4 - 14 20 Nuevo
30.62.10.2516 M36 x 2 25 S 1 - 11 1/2 20 Nuevo

30.62.51 - ADAPTADOR M. DKS - M. BSPO

30.62.51.0604 M14 x 1.5 6 S 1/4-19 20 Nuevo
30.62.51.0804 M16 x 1.5 8 S 1/4-19 20 Nuevo
30.62.51.1006 M18 x 1.5 10 S 3/8-19 20 Nuevo
30.62.51.1206 M20 x 1.5 12 S 3/8-19 20 Nuevo
30.62.51.1408 M22 x 1.5 14 S 1/2-14 20 Nuevo
30.62.51.1608 M24 x 1.5 16 S 1/2-14 20 Nuevo
30.62.51.2012 M30 x 2 20 S 3/4-14 20 Nuevo
30.62.51.2512 M36 x 2 25 S 3/4-14 20 Nuevo
30.62.51.2516 M36 x 2 25 S 1-11 20 Nuevo

30.62.00.1406 M14 x 1.5 6 S 20
30.62.00.1608 M16 x 1.5 8 S 20
30.62.00.1810 M18 x 1.5 10 S 20
30.62.00.2012 M20 x 1.5 12 S 20
30.62.00.2214 M22 x 1.5 14 S 20
30.62.00.2416 M24 x 1.5 16 S 20
30.62.00.3020 M30 x 2.0 20 S 20
30.62.00.3625 M36 x 2.0 25 S 10
30.62.00.4230 M42 x 2.0 30 S 5
30.62.00.5238 M52 x 2.0 38 S 5

Código M. DKS Tubo Pzas/caja

Código M. DKS Tubo M. NPT Pzas/caja

Código M. DKS Tubo M. BSPO Pzas/caja

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®



30.62.62 - ADAPTADOR M. DKS - M. DKS

30.68.00 - TAPÓN HEMBRA G. DKOS

30.62.62.0606 M14 x 1.5 6 S M14 x 1.5 6 S 20 Nuevo
30.62.62.0808 M16 x 1.5 8 S M16 x 1.5 8 S 20 Nuevo
30.62.62.1010 M18 x 1.5 10 S M18 x 1.5 10 S 20 Nuevo
30.62.62.1212 M20 x 1.5 12 S M20 x 1.5 12 S 20 Nuevo
30.62.62.1414 M22 x 1.5 14 S M22 x 1.5 14 S 20 Nuevo
30.62.62.1616 M24 x 1.5 16 S M24 x 1.5 16 S 20 Nuevo
30.62.62.2020 M30 x 2 20 S M30 x 2 20 S 20 Nuevo
30.62.62.2525 M36 x 2 25 S M36 x 2 25 S 20 Nuevo

Incluye O-ring de Nitrilo

30.68.00.1406 M14 x 1.5 6 S 20
30.68.00.1608 M16 x 1.5 8 S 20
30.68.00.1810 M18 x 1.5 10 S 20
30.68.00.2012 M20 x 1.5 12 S 20
30.68.00.2214 M22 x 1.5 14 S 20
30.68.00.2416 M24 x 1.5 16 S 20
30.68.00.3020 M30 x 2.0 20 S 20
30.68.00.3625 M36 x 2.0 25 S 10
30.68.00.4230 M42 x 2.0 30 S 5
30.68.00.5238 M52 x 2.0 38 S 5

32.62.10 - ADAPTADOR A 90° M. DKS - M. NPT

32.62.10.0604 M14 x 1.5 6 S 1/4 - 18 20 Nuevo
32.62.10.0804 M16 x 1.5 8 S 1/4 - 18 20 Nuevo
32.62.10.1006 M18 x 1.5 10 S 3/8 - 18 20 Nuevo
32.62.10.1206 M20 x 1.5 12 S 3/8 - 18 20 Nuevo
32.62.10.1408 M22 x 1.5 14 S 1/2 - 14 20 Nuevo
32.62.10.1608 M24 x 1.5 16 S 1/2 - 14 20 Nuevo
32.62.10.2012 M30 x 2 20 S 3/4 - 14 20 Nuevo
32.62.10.2512 M36 x 2 25 S 3/4 - 14 20 Nuevo
32.62.10.2516 M36 x 2 25 S 1 - 11 1/2 20 Nuevo

Código M. DKS Tubo M. DKS Tubo Pzas/caja

Código H. G. DKOS Tubo Pzas/caja

Código M. DKS Tubo M. NPT Pzas/caja

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®
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33.60.00 - TEE M.DKL

33.62.00 - TEE M.DKS

33.60.00.0606 M12 x 1.5 6 L 20 Nuevo
33.60.00.0808 M14 x 1.5 8 L 20 Nuevo
33.60.00.1010 M16 x 1.5 10 L 20 Nuevo
33.60.00.1212 M18 x 1.5 12 L 20 Nuevo
33.60.00.1515 M22 x 1.5 15 L 20 Nuevo
33.60.00.1818 M26 x 1.5 18 L 20 Nuevo
33.60.00.2222 M30 x 2 22 L 20 Nuevo
33.60.00.2828 M36 x 2 28 L 10 Nuevo

33.62.00.0606 M14 x 1.5 6 S 20 Nuevo
33.62.00.0808 M16 x 1.5 8 S 20 Nuevo
33.62.00.1010 M18 x 1.5 10 S 20 Nuevo
33.62.00.1212 M20 x 1.5 12 S 20 Nuevo
33.62.00.1414 M22 x 1.5 14 S 20 Nuevo
33.62.00.1616 M24 x 1.5 16 S 20 Nuevo
33.62.00.2020 M30 x 2 20 S 20 Nuevo
33.62.00.2525 M36 x 2 25 S 10 Nuevo

30.60.02.0600  6 L/S 20
30.60.02.0800  8 L/S 20
30.60.02.1000 10 L/S 20
30.60.02.1200 12 L/S 20
30.60.02.1500 15 L 20
30.60.02.1800 18 L 20
30.60.02.2200 22 L 20
30.60.02.2800 28 L 20
30.60.02.3500 35 L 20
30.60.02.4200 42 L 20

Anillo

Código Tubo Pzas/caja

30.60.02 - ANILLO PARA TUBO LIGHT / HEAVY - DIN 2353

Código M. DKL Tubo Pzas/caja

Código M. DKS Tubo Pzas/caja

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®

32.62.62 - ADAPTADOR A 90° M.DKS - M. DKS

32.62.62.0606 M14 x 1.5 6 S M14 x 1.5 6 S 20 Nuevo
32.62.62.0808 M16 x 1.5 8 S M16 x 1.5 8 S 20 Nuevo
32.62.62.1010 M18 x 1.5 10 S M18 x 1.5 10 S 20 Nuevo
32.62.62.1212 M20 x 1.5 12 S M20 x 1.5 12 S 20 Nuevo
32.62.62.1414 M22 x 1.5 14 S M22 x 1.5 14 S 20 Nuevo
32.62.62.1616 M24 x 1.5 16 S M24 x 1.5 16 S 20 Nuevo
32.62.62.2020 M30 x 2 20 S M30 x 2 20 S 20 Nuevo
32.62.62.2525 M36 x 2 25 S M36 x 2 25 S 20 Nuevo

32.62.51 - ADAPTADOR A 90° M.DKS - M. BSPO

32.62.51.0604 M14 x 1.5 6 S 1/4 - 19 20 Nuevo
32.62.51.0804 M16 x 1.5 8 S 1/4 - 19 20 Nuevo
32.62.51.1006 M18 x 1.5 10 S 3/8 - 19 20 Nuevo
32.62.51.1206 M20 x 1.5 12 S 3/8 - 19 20 Nuevo
32.62.51.1408 M22 x 1.5 14 S 1/2 - 14 20 Nuevo
32.62.51.1608 M24 x 1.5 16 S 1/2 - 14 20 Nuevo
32.62.51.2012 M30 x 2 20 S 3/4 - 14 20 Nuevo
32.62.51.2512 M36 x 2 25 S 3/4 - 14 20 Nuevo
32.62.51.2516 M36 x 2 25 S 1 - 11 20 Nuevo

Código M. DKS Tubo M. BSPO Pzas/caja

Código M. DKS Tubo M. DKS Tubo Pzas/caja

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®



33.60.00 - TEE M.DKL

33.62.00 - TEE M.DKS

33.60.00.0606 M12 x 1.5 6 L 20 Nuevo
33.60.00.0808 M14 x 1.5 8 L 20 Nuevo
33.60.00.1010 M16 x 1.5 10 L 20 Nuevo
33.60.00.1212 M18 x 1.5 12 L 20 Nuevo
33.60.00.1515 M22 x 1.5 15 L 20 Nuevo
33.60.00.1818 M26 x 1.5 18 L 20 Nuevo
33.60.00.2222 M30 x 2 22 L 20 Nuevo
33.60.00.2828 M36 x 2 28 L 10 Nuevo

33.62.00.0606 M14 x 1.5 6 S 20 Nuevo
33.62.00.0808 M16 x 1.5 8 S 20 Nuevo
33.62.00.1010 M18 x 1.5 10 S 20 Nuevo
33.62.00.1212 M20 x 1.5 12 S 20 Nuevo
33.62.00.1414 M22 x 1.5 14 S 20 Nuevo
33.62.00.1616 M24 x 1.5 16 S 20 Nuevo
33.62.00.2020 M30 x 2 20 S 20 Nuevo
33.62.00.2525 M36 x 2 25 S 10 Nuevo

30.60.02.0600  6 L/S 20
30.60.02.0800  8 L/S 20
30.60.02.1000 10 L/S 20
30.60.02.1200 12 L/S 20
30.60.02.1500 15 L 20
30.60.02.1800 18 L 20
30.60.02.2200 22 L 20
30.60.02.2800 28 L 20
30.60.02.3500 35 L 20
30.60.02.4200 42 L 20

Anillo

Código Tubo Pzas/caja

30.60.02 - ANILLO PARA TUBO LIGHT / HEAVY - DIN 2353

Código M. DKL Tubo Pzas/caja

Código M. DKS Tubo Pzas/caja

Adaptadores BSPO - Métricos STROBBE®
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Código Rosca Tubo Pzas/caja
30.62.05.0600 M14 x 1.5   6 S 20
30.62.05.0800 M16 x 1.5   8 S 20
30.62.05.1000 M18 x 1.5 10 S 20
30.62.05.1200 M20 x 1.5 12 S 20
30.62.05.1400 M22 x 1.5 14 S 20
30.62.05.1600 M24 x 1.5 16 S 20
30.62.05.2000 M30 x 2.0 20 S 20
30.62.05.2500 M36 x 2.0 25 S 20
30.62.05.3000 M42 x 2.0 30 S 20 Nuevo
30.62.05.3800 M52 x 2.0 38 S 20 Nuevo

30.62.02.1400 14 S 20
30.62.02.1600 16 S 20
30.62.02.2000 20 S 20
30.62.02.2500 25 S 20
30.62.02.3000 30 S 20
30.62.02.3800 38 S 20

Anillo

Código Tubo Pzas/caja

30.62.02 - ANILLO PARA TUBO HEAVY - DIN 2353

30.60.05 - TUERCA TUBO LIGHT - DIN 2353

30.62.05 - TUERCA TUBO HEAVY - DIN 2353

Código Rosca Tubo Pzas/caja
30.60.05.0600 M12 x 1.5 6 L 20
30.60.05.0800 M14 x 1.5 8 L 20
30.60.05.1000 M16 x 1.5 10 L 20
30.60.05.1200 M18 x 1.5 12 L 20
30.60.05.1500 M22 x 1.5 15 L 20
30.60.05.1800 M26 x 1.5 18 L 20
30.60.05.2200 M30 x 2.0 22 L 20
30.60.05.2800 M36 x 2.0 28 L 20
30.60.05.3500 M45 x 2.0 35 L 20 Nuevo
30.60.05.4200 M52 x 2.0 42 L 20 Nuevo

Adaptadores DIN 2353 STROBBE®



+56 432 770001

contacto@ihh.cl

Quinta Nancagua Lote 5,
Camino Duqueco.

Los Angeles

+56 413 834862

concepcion@ihh.cl

Camino Los Carros 1955
Bodega 5 y 6.

Concepcion




